Resultat Olands Kyrkstafett 2012

Datum: Lérdag 5 maj
Arrangér: Olands IK och Hégby IF
Antal lag: 83st (ifjol 75st)

Oppen klass, 62,7km

Hogby IF, lag 1 3.34.34 3:25
Gustav Milesson, Marcus Petersson, Jonas Andersson, Sonny
Karlsson, Simon Rohde, Par Wanby, Ken Slattengren, Markus
Andersson, David Nilsson, Magnus Ohlsson, Christofer Fogel

Gotland/Kalmar 3.37.00 3:27
IK Sisu Nassjo 3.48.05 3:38
Klubblésa IF 3.51.01 3:41
Glasrikets RC, lag 1 3.55.07 3:45
Alem OK 4.00.16 3:49
FIG Vaxjo Oldboys med Vanner 4.0459 3:54
IK Akele, motion 4.06.05 3:55
Hogby IF, lag 2 4.08.36 3:57
Malilla Mérlunda SKI 41541 4:.04
Hultsfreds Léparklubb 4.28.08 4:16
Fora AIK 42946 4:18
c/o Kalmar — SBK 4.31.30 4:19
Glasrikets RC, lag 2 4.32.04 4:20
MycketGutt/Karraboklackeagg IF 4.33.28 4:21
Team Gylfe 4.33.41 4:21
Gamleby OK 43442 4:22
Team Akuten Vastervik 43530 4:23
Triatlet Tack featuring coach Nielsen 4.36.46 4:24
. Vatten och Samhallsteknik 44110 4:29
Fab Eleven 4.42.01 4:29
OKG 01 Oskarshamn 44453 4:32
Sweco 44758 4:35
Hogby IF, lag 3 4.48.28 4:35
Borgens 44956 4:37
Connys algar 4.50.50 4:38
OKG 02 Oskarshamn 45319 4:40
Lessebo GolF innebandy P 98 4.56.23 4:43
Hakans pojkar 5.01.38 4:48
PTO 5.02.33 4:49
Rubore 5.02.57 4:49
Team Sjofartshdogskolan/LNU 5.08.30 4:55
HRK 5.10.42 4:57
Hack-i-hal 5.11.27 4:57
HAIK 5.14.28 5:00
OKG T Oskarshamn 5.14.29 5:00
. Atrio arkitekter R6d 5.17.50 5:04
. Atrio arkitekter Vit 5.18.01 5:04
Léparkamraterna 5.18.28 5:04
Socialférvaltningen i Kalmar 5.20.35 5:06
Springkompisarna 5.20.53 5:06
CL98IC P 97/98 5.26.09 5:11
Fujitsu Runners 5.27.02 5:12

Farjestadens Motion 5.30.04 5:15

Plats: Olands Képstad, Farjestaden
Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson
Vader: Soligt och mattlig sydvastlig vind, +14°C

Damklass 62,7km
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IK Akele, Damer 4.23.02 4:11
Karin EIf, Mia Lundh, Maria Lundgren, Gunilla Ekholm,
Emma Lévquist, Jenny Asp-Andersson, Sofia Dahl, Susanne
Riemann, Kerstin Ekdahl, Emma Backteman, Emilie Ring

Hogby IF, damlag 1 42812 4:16
Malilla Morlunda SKI, Damer 4.50.45 4:38
Hogby IF, damlag 2 5.19.23 5:05

Korta banan 23,6km
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Emmaboda Verda OK 1 1.34.20 4:00

Samuel Ekstrom, Per Pedersén, Peter Ekdahl, Carl
Torstensson, Lovisa Torstensson, Magnus Franzén

Kyrkrattorna 1.37.36  4:08
Kalmar OK 1.40.02 4:14
IK Tuna Sodra 1.42.02 4:20
Gott mos 14451 4:27
JB 1.47.05 4:32
Barometern 1.48.56 4:37
02 Vindkompaniet AB 1.49.14 4:38
Mérbylanga VVS 1.50.25 4:41
Plain Capital 1.51.19 4:43
Barnkliniken i Kalmar 15146 4:44
Morbylanga Bygg & Anlaggning 1.51.47 4:44
Lagens langa ben 1.52.13 4:45
IK Akele, lag 2 1.52.56 4:47
CMP - DFM 1.563.37 4:49
Emmaboda Verda OK 2 1.54.19 4:51
Glémminge skola 1.55.04 4:53
Kalmarbilcentrum 1.55.51 4:55
Hogby IF, pojkar 1.55.59 4:55
P4 Kalmar 2.00.16 5:06
KalmarHem 2.00.24 5:06
Mollers Grabbar 2.00.25 5:06
Hogby IF, flickor 2.01.13 5:08
Fora AlK, lag 2 2.01.30 5:09
Hogsrums FF Gympan 2.01.38 5:09
Scandic Kalmar Vast 2.04.08 5:16
Bovision.se 2.05.18 5:19
Team Sixpack 2.05.38 5:20
Paragrafryttarna 2.06.42 5:22
Olands Smedby Veterantjejer 2.08.17 5:26
Fora AIK, dam 2.10.38 5:32
Kalmar(S)und 21229 5:37
ZIWA 2.14.00 5:41
Fartdararna 2.17.57 5:51
Alpacha 2.19.09 5:54



Oppen

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

45
1
3
7
8
4
12
26
11
10
15
6
9
30
25
34
20
33
29
18
28
16
37
46
24
27
39
21
42
38
35
22
14
40
32
36
41
31
23
13
44
43
17
19

10:22:53
10:22:54
10:24:55
10:25:04
10:25:13
10:25:30
10:25:32
10:25:38
10:25:56
10:26:06
10:26:14
10:26:24
10:27:10
10:27:28
10:28:00
10:28:40
10:28:47
10:28:50
10:28:57
10:29:00
10:29:18
10:29:20
10:29:31
10:29:37
10:29:40
10:29:43
10:30:00
10:30:12
10:30:43
10:30:45
10:30:51
10:31:23
10:31:26
10:31:29
10:31:32
10:31:42
10:32:32
10:32:36
10:32:38
10:33:16
10:33:57
10:35:14
10:35:20
10:36:15

1 Farjestaden - Algutsrum

1

O ONOO OGP WN

Gotland/Kalmar

Hogby IF, lag 1

Klubbldsa IF

Hogby IF, lag 2

Glasrikets RC, lag 1

IK Sisu Nassjo

FIG Vaxjo Oldboys med Vanner
Team Sjofartshogskolan/LNU
Alem OK

Malilla Mérlunda SKI

Team Akuten Vastervik
Hultsfreds Loparklubb
Gamleby OK

Connys algar

c/o Kalmar — SBK

Borgens

Vatten och Samhallsteknik
Glasrikets RC, lag 2

Sweco
MycketGutt/Karraboklackeagg IF
Socialférvaltningen i Kalmar
Rubore

Lopare

Daniel Johansson
Gustav Milesson
Christophe Zaninotti
Linus Dahlstrom
Andreas Nilsson
Mans Lennermo
Pontus Johansson
Fredrik Ahlgren
Anders Rehn
Lennart Pettersson
Petter Hollertz
Joérgen Adolfsson
Jacob Carlsson
Johan Alva

Carl-Johan Fredriksson

Johan Gunnarsson
Ulf Ohlsson

Axel Lennartsson
Martin Lundin
Petter ElImeroth
Daniel Bostrom
Mikael Hageltorn

Triatlet Tack featuring coach NielseLinus Nieslen

HRK

Foéra AIK

Hogby IF, lag 3
Lessebo GolF innebandy P 98
OKG 01 Oskarshamn
Springkompisarna
Fab Eleven

Team Gylfe

OKG 02 Oskarshamn
IK Akele, motion
HAIK

CL98IC P 97/98
Farjestadens Motion
Loparkamraterna
Hakans pojkar

OKG T Oskarshamn
Fujitsu Runners

Atrio arkitekter R6d
Atrio arkitekter Vit
Hack-i-hal

PTO

Johan Nilsson
Clas Asp

Per Hammarang Grip
Dan Johansson
Robert Liebgott
Arvid Sigvardsson
Peter Persson

Ola Palm

Oscar Wahlstrom
Ola Langvall
Jonas Lovstrom
Emil Andersson
Torbjérn Sturesson
Frode Thorsén
Mats Kdnig
Gunnar Denfors
Rickard Fransson
Mikael Algotsson
Mattias Samby
Lovisa Reinholdsson
Magnus Areskog

Tid
22:53
22:54
24:55
25:04
25:13
25:30
25:32
25:38
25:56
26:06
26:14
26:24
27:10
27:28
28:00
28:40
28:47
28:50
28:57
29:00
29:18
29:20
29:31
29:37
29:40
29:43
30:00
30:12
30:43
30:45
30:51
31:23
31:26
31:29
31:32
31:42
32:32
32:36
32:38
33:16
33:57
35:14
35:20
36:15

6 850m

Km-tid Plac
3:20 1
3:21 2
3:38 3
3:40 4
3:41 5
3:43 6
3:44 7
3:45 8
3:47 9
3:49 10
3:50 11
3:51 12
3:58 13
4:01 14
4:05 15
4:11 16
4:12 17
4:13 18
4:14 19
4:14 20
4:17 21
4:17 22
4:19 23
4:19 24
4:20 25
4:20 26
4:23 27
4:25 28
4:29 29
4:29 30
4:30 31
4:35 32
4:35 33
4:36 34
4:36 35
4:38 36
4:45 37
4:46 38
4:46 39
4:51 40
4:57 41
5:09 42
5:09 43
5:18 44



Oppen

2 Algutsrum - Glomminge

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

1
45
3
14
8

N

10:39:46
10:40:03
10:42:14
10:49:37
10:43:25
10:43:49
10:47:28
10:44:26
10:44:02
10:45:13
10:48:23
10:45:53
10:46:50
10:49:46
10:48:22
10:47:04
10:47:23
10:55:15
10:49:25
10:51:10
10:53:19
10:54:45
10:54:47
10:53:41
10:56:11
10:52:36
10:58:17
10:55:50
10:54:16
10:49:10
10:53:56
10:53:27
10:54:30
10:55:29
10:55:48
10:53:04
10:53:49
10:54:02
11:00:45
10:54:24
10:55:57
10:56:01
10:58:18
11:06:32

1
2
3
18
4
5
13
7
6
8
15
9
10
19
14
11
12
34
17
20
23
32
33
25
40
21
41
37
29
16
27
24
31
35
36
22
26
28
43
30
38
39
42
44

Hogby IF, lag 1
Gotland/Kalmar
Klubblésa IF

IK Akele, motion
Glasrikets RC, lag 1
IK Sisu Nassjo
Glasrikets RC, lag 2

FIG Vaxj6 Oldboys med Vanner

Hogby IF, lag 2
Alem OK

Lopare

Marcus Petersson
Joel Gronwall

John Lindstrom
Ingemar Andersson
Johannes Persson
Thomas Greek
Stefan Thorwalsson
Sebastian Stockemann
Carl-Gustaf Nilsson
Per Karlsson

MycketGutt/Karraboklackeagg IF  Johan Bergsten

Hultsfreds Loparklubb
Gamleby OK

Sweco

Connys algar

Malilla Mérlunda SKI
Team Akuten Vastervik
Atrio arkitekter Rod

c/o Kalmar — SBK

Mattias Berggren
Tomas Holgersson
Dan Seyfried
Jonas Nilsson
Mikael Thoresson
Ake Karlsson

Bo Tallhage

Peter Asterberg

Triatlet Tack featuring coach NielseHenrik Tack

OKG 02 Oskarshamn

OKG T Oskarshamn
Hakans pojkar

Team Gylfe

Fujitsu Runners

Foéra AIK

Atrio arkitekter Vit
Léparkamraterna

Fab Eleven

Team Sjofartshogskolan/LNU
OKG 01 Oskarshamn
Hogby IF, lag 3
Springkompisarna

HAIK

Farjestadens Motion

Vatten och Samhallsteknik
Rubore

Socialférvaltningen i Kalmar
Hack-i-hal

Borgens

Lessebo GolF innebandy P 98
HRK

CL98IC P 97/98

PTO

Robert Linnsand
Christopher Lyrbo
Simon Petersson
Frans Lemark

Stig Wolfgang
Mikael Axelsson
Joel Romberg

Ida Olsson

Emmy Pettersson
Martin Lundvin
Johan Ohlsson
Lars-Erik Ohlsson
Micke Borgstrém
Elin Lovstrom

Ewry Johansson
Staffan Stomrud
Stefan Nilsson
Vladde Serpan
Gisela Brinkhoff-Soderstrom
Helena Gunnarsson
Andreas Danielsson
Malin Ostbring Carlsson
Tobias Magnusson
Thomas Loénnqvist

Tid
16:52
17:10
17:19
18:11
18:12
18:19
18:38
18:54
18:58
19:17
19:23
19:29
19:40
20:49
20:54
20:58
21:09
21:18
21:25
21:39
21:56
22:07
22:11
22:50
22:55
22:56
23:03
23:18
23:31
23:32
23:44
23:44
23:47
24:00
24:06
24:17
24:29
24:44
25:25
25:44
25:57
26:24
26:46
30:17

4 950m

Km-tid Plac
3:24 1
3:28 2
3:30 3
3:40 4
3:41 5
3:42 6
3:46 7
3:49 8
3:50 9
3:54 10
3:55 11
3:56 12
3:58 13
4:12 14
4:13 15
4:14 16
4:16 17
4:18 18
4:20 19
4:22 20
4:26 21
4:28 22
4:29 23
4:37 24
4:38 25
4:38 26
4:39 27
4:42 28
4:45 29
4:45 30
4:48 31
4:48 31
4:48 33
4:51 34
4:52 35
4:54 36
4:57 37
5:00 38
5:08 39
5:12 40
5:15 41
5:20 42
5:24 43
6:07 44



Oppen

3 Glomminge - Hogsrum

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

1
4
11
45
25
3
12
19
8
14
10
9
6
21
7
35
18
24
44
23
27
36
33
29
15
38
17
41
34
37
46
20
39
42
43
22
26
30
31
13
16
40
32
28

11:05:54
11:10:23
11:12:09
11:07:31
11:17:04
11:10:27
11:12:45
11:36:05
11:13:08
11:19:25
11:17:09
11:17:15
11:16:46
11:24:57
11:15:29
11:25:27
11:20:12
11:24:55
11:27:51
11:27:29
11:26:36
11:29:11
11:20:54
11:23:25
11:21:04
11:27:57
11:35:27
11:30:36
11:29:27
11:26:16
11:31:08
11:28:16
11:31:50
11:31:11
11:36:00
11:31:15
11:27:41
11:27:12
11:35:10
11:36:53
11:34:40
11:36:24
11:40:06
11:38:04

1
3
5
2

Hogby IF, lag 1

IK Sisu Nassjo
Alem OK
Gotland/Kalmar
c/o Kalmar — SBK
Klubblésa IF

FIG Vaxjo Oldboys med Vanner

PTO

Glasrikets RC, lag 1
IK Akele, motion
Malilla Mérlunda SKI
Gamleby OK
Hultsfreds Léparklubb
OKG 01 Oskarshamn
Hogby IF, lag 2

Team Gylfe

MycketGutt/Karraboklackeagg IF

Foéra AIK

Atrio arkitekter Rod
OKG T Oskarshamn
Hogby IF, lag 3
Farjestadens Motion
Glasrikets RC, lag 2
Sweco

Team Akuten Vastervik

Fab Eleven
Hack-i-hal
Léparkamraterna
Borgens

Lopare

Jonas Andersson
Martin Lundqvist
Anton Elmstrom
Daniel Hejdstrém
Mikael Backlund
Benny Ahlsén
Philip Lund

Fredrik Eriksson
Marten Johnsson
Matan Mohamed
Johan Bjurelid
David Kasselstrand
Joakim Svensson
Erik Hagelin

Ola Slattengren
Johan Mansson
Petter Kallenius
Kurt Hallberg

Erik Bjursell
Staffan Helmersson
Tobias Josefsson
Torbjérn Sjéberg
Krister Hall
Magnus Jacobsson
Jocke Rinaldo

Linn Modin

Karl Hermansson
Jonas Mogensen
Sven Atter

Triatlet Tack featuring coach NielseLinus Nielsen

HRK

Vatten och Samhallsteknik
Lessebo GolF innebandy P 98

Springkompisarna
Atrio arkitekter Vit
OKG 02 Oskarshamn

Team Sjofartshogskolan/LNU

Connys algar
Hakans pojkar
Fujitsu Runners
Rubore

HAIK

CL98IC P 97/98

Socialférvaltningen i Kalmar

Erik Unevik
Jonas Sandelius
Hans Mattisson
Markus Larsson
Bengt Romberg
Daniel Abrahamsson
Bjorn Forsby
Daniel Malmgren
Christer Grandin
Mathias Larsson
Peter Nordlander
Anna Lindquist
Philip Sjovall
Tobias Stenmalm

Tid
26:08
26:34
26:56
27:28
27:39
28:13
28:19
29:33
29:43
29:48
30:05
30:25
30:53
31:01
31:27
31:46
31:49
32:19
32:36
32:44
33:09
33:23
33:26
33:39
33:41
33:41
34:42
34:46
35:03
35:06
35:07
35:12
35:53
36:41
37:43
37:56
38:31
38:50
40:23
40:42
40:51
40:55
41:48
44:02

8 160m

Km-tid Plac
3:12 1
3:15 2
3:18 3
3:22 4
3:23 5
3:27 6
3:28 7
3:37 8
3:39 9
3:39 10
3:41 11
3:44 12
3:47 13
3:48 14
3:51 15
3:54 16
3:54 17
3:58 18
4:00 19
4:01 20
4:04 21
4:05 22
4:06 23
4:07 24
4:08 25
4:08 25
4:15 27
4:16 28
4:18 29
4:18 30
4:18 31
4:19 32
4:24 33
4:30 34
4:37 35
4:39 36
4:43 37
4:46 38
4:57 39
4:59 40
5:00 41
5:01 42
5:07 43
5:24 44



Oppen 4 Hégsrum - Ismantorp 6 870m

Startnr VixI-tid Lag-plac Lag Lopare Tid Km-tid Plac
1 11:28:50 1 Hogby IF, lag 1 Sonny Karlsson 22:56  3:20 1
11 11:35:47 5 Alem OK Henric Dernegard 23:38  3:26 2
45 11:31:09 2 Gotland/Kalmar Olof Thunegard 23:38  3:26 2
12 11:36:48 6 FIG Vaxj6 Oldboys med Vanner Patrik Nilsson 24:03  3:30 4
4 11:34:39 3 IK Sisu Nassjo Josef Carlsson 24:16  3:32 5
3 11:35:14 4 Klubblésa IF Bjorn Ahlepil 24:47  3:36 6
7 11:40:44 8 Hogby IF, lag 2 Sven Jansson 25:15  3:41 7
14 11:44:47 11 IK Akele, motion Martin Wuopio 25:22 3142 8
10 11:42:54 9 Malilla Mérlunda SKI Johan-Arvid Danielsson 25:45  3:45 9
9 11:43:20 10 Gamleby OK Alexander Nilsson 26:05 3:48 10
8 11:39:30 7 Glasrikets RC, lag 1 Andreas Johansson 26:22 3:50 11
20 11:55:01 20 Vatten och Samhallsteknik Edvard Linderson 26:45 3:54 12
34 11:56:43 23 Borgens Lena Aronsson 2716 3:58 13
29 11:50:42 14 Sweco Johannes Persson 2717 3:58 14
38 11:55:18 22 Fab Eleven Oskar Herbe 27:21 3:59 15
30 11:55:00 19 Connys algar Viktor Lovén 2748  4.03 16
24 11:52:52 17 Fora AIK Anders Lundqvist 27:57 4:.04 17
25 11:45:40 12 c/o Kalmar — SBK Mikael Suni 28:36 4:10 18
22 12:00:30 30 OKG 02 Oskarshamn Ambjoérn Pernius 29:15  4:15 19
35 11:55:02 21 Team Gylfe Par Gustavsson 29:35 4:18 20
17 12:05:18 32 Hack-i-hal Lina Stark 29:51 4:21 21
44 11:58:15 26 Atrio arkitekter Réd Claes Persson 30:24  4:26 22
37 11:56:45 24 Triatlet Tack featuring coach NielseHenrik Tack 30:29  4:26 23
33 11:51:40 15 Glasrikets RC, lag 2 Viking Nilsson 30:46  4:29 24
26 11:59:13 27 Team Sjofartshogskolan/LNU Magnus Bostrom 31:32  4:35 25
16 12:06:15 35 Rubore UIf Johansson 31:35  4:36 26
40 12:08:13 39 HAIK Anders Lovstrom 31:49  4:38 27
21 11:57:08 25 OKG 01 Oskarshamn Dan Petersson 32:11 4:41 28
23 11:59:47 29 OKG T Oskarshamn Katarina Alriksson 32:18 442 29
31 12:07:34 37 Hakans pojkar Hakan Petersson 32:24 443 30
18 11:52:49 16 MycketGutt/Karraboklackeagg IF  Ulf Tallhage 32:37 445 31
27 11:59:16 28 Hogby IF, lag 3 Tommy Klippvik 32:40 445 32
13 12:09:36 40 Fujitsu Runners Daniel Lindeson 32:43  4:46 33
46 12:03:52 31 HRK Madelene Johansson 32:44  4:46 34
6 11:49:32 13 Hultsfreds Léparklubb Victor Nihlwing 32:46  4:46 35
15 11:54:22 18 Team Akuten Vastervik UIf Axelsson 33:18  4:51 36
42 12:05:28 33 Springkompisarna Rikard Stymne 34:17  4:59 37
39 12:06:19 36 Lessebo GolF innebandy P 98 Emil Mattisson 34:29  5:01 38
28 12:12:41 43 Socialforvaltningen i Kalmar Sven Thorell 34:37 5:.02 39
19 12:11:01 42 PTO David Larsson 34:56  5:05 40
43 12:10:58 41 Atrio arkitekter Vit Birgit Endom 34:58 5:05 41
32 12:15:23 44 CL98IC P 97/98 William Persson 35:17 5:08 42
41 12:05:55 34 Léparkamraterna Stina Nilsson 35:19  5:.08 43
36 12:07:35 38 Farjestadens Motion Kennet Nyberg 38:24  5:35 44



Oppen

5 Ismantorp - Langlot

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

LxowniH-

15
37

12
24
10

14
38
39
29
25
35
33
18
41
19
28
32
13
22
23

31
20
26
16
27
30
21
43
40
46
17
44
36
42

11:42:01
11:44:29
11:48:20
11:49:08
11:54:31
11:50:52
12:12:08
12:09:56
12:12:36
12:05:39
11:52:55
12:09:01
11:59:30
11:57:25
12:01:32
12:12:37
12:23:45
12:08:12
12:03:25
12:12:54
12:09:37
12:10:50
12:24:15
12:29:29
12:31:13
12:34:10
12:28:26
12:19:20
12:18:37
12:02:18
12:26:34
12:14:27
12:18:39
12:26:06
12:19:11
12:15:31
12:17:39
12:31:52
12:30:11
12:25:51
12:27:49
12:21:16
12:30:47
12:30:48

Hogby IF, lag 1
Gotland/Kalmar

IK Sisu Nassjo
Klubblésa IF

Glasrikets RC, lag 1
Alem OK

Borgens

Team Akuten Vastervik

Lopare

Simon Rohde
Peter Larsson
Johan Caesar
Gunnar Johnsson
Stefan Larsson
Peter Drottman
Mans Gunnarsson
Henrik Nilsson

Triatlet Tack featuring coach NielseLinus Nielsen

Hultsfreds Loparklubb

FIG Vaxj6 Oldboys med Vanner

Féra AIK

Malilla Mérlunda SKI

Hogby IF, lag 2

IK Akele, motion

Fab Eleven

Lessebo GolF innebandy P 98
Sweco

c/o Kalmar — SBK

Team Gylfe

Glasrikets RC, lag 2

MycketGutt/Karraboklackeagg IF

Loparkamraterna

PTO

Socialférvaltningen i Kalmar
CL98IC P 97/98

Fujitsu Runners

OKG 02 Oskarshamn
OKG T Oskarshamn
Gamleby OK

Hakans pojkar

Vatten och Samhallsteknik
Team Sjofartshégskolan/LNU
Rubore

Hoégby IF, lag 3

Connys algar

OKG 01 Oskarshamn
Atrio arkitekter Vit

HAIK

HRK

Hack-i-hal

Atrio arkitekter Rod
Farjestadens Motion
Springkompisarna

Bernt Karlsson
Johan Andersson
Mattias Lundqvist
Thomas Johansson
Daniel Thor

Eddie Ekholm
Fanny Sonander
Cristopher Dahl
Lisa Johansson
Hanna Dahmberg
Carl von Sivers
Stefan Axelsson
Jessika Karlsson
Tomas Hanslep
Jennie Larsson
Sanna Hallgren
Anton Blomberg
Calle Fransson
AnnaKarin Sandsborg
Fredrik Nilsson
Patrik Wirengard
Jorgen Pettersson
Kristina Olsson
Maria Bostréom Cars
Glenn Bjork

Pren Kolaj

Lina Nilsson

Johan Larsson
Susanne Nordborg
Sara Lovstrom
Jessica Samuelsson
Hanna Garda
Alexandra Johansson
Berut Lundstrom
Oscar Romero

Tid
13:11
13:20
13:41
13:54
15:01
15:05
15:25
15:34
15:51
16:07
16:07
16:09
16:36
16:41
16:45
17:19
17:26
17:30
17:45
17:52
17:57
18:01
18:20
18:28
18:32
18:47
18:50
18:50
18:50
18:58
19:00
19:26
19:26
19:51
19:55
20:31
20:31
20:54
21:58
21:59
22:31
23:01
23:12
25:20

3 860m

Km-tid Plac
3:25 1
3:27 2
3:33 3
3:36 4
3:53 5
3:54 6
4:00 7
4:02 8
4:06 9
4:11 10
4:11 11
4:11 12
4:18 13
4:19 14
4:20 15
4:29 16
4:31 17
4:32 18
4:36 19
4:38 20
4:39 21
4:40 22
4:45 23
4:47 24
4:48 25
4:52 26
4:53 27
4:53 27
4:53 27
4:55 30
4:55 31
5:02 32
5:02 32
5:09 34
5:10 35
5:19 36
5:19 37
5:25 38
5:41 39
5:42 40
5:50 41
5:58 42
6:01 43
6:34 44



Oppen

6 Langlot - Runsten

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

1
45
8
4
14
7
3
24
18
11
39
46
35
21
33
37
6
15
27
9
22
31
38
10
32
16
40
12
19
23
44
34
25
30
20
26
28
43
17
29
36
41
42
13

11:58:28
12:01:11
12:12:16
12:06:13
12:19:40
12:16:00
12:08:22
12:28:42
12:30:40
12:10:54
12:44:00
12:46:16
12:33:26
12:38:27
12:30:45
12:33:57
12:27:06
12:31:26
12:40:57
12:24:20
12:41:22
12:49:12
12:35:16
12:22:24
12:57:11
12:49:08
12:53:38
12:16:43
12:53:19
12:42:28
12:45:26
12:36:32
12:28:06
12:40:22
12:39:31
12:43:52
12:56:32
12:57:27
12:53:57
12:34:22
12:57:49
12:51:36
12:58:16
12:58:12

Hogby IF, lag 1
Gotland/Kalmar

Glasrikets RC, lag 1

IK Sisu Nassjo

IK Akele, motion

Hogby IF, lag 2

Klubblésa IF

Foéra AIK
MycketGutt/Karraboklackeagg IF
Alem OK

Lessebo GolF innebandy P 98
HRK

Team Gylfe

OKG 01 Oskarshamn
Glasrikets RC, lag 2

Lopare

Par Wanby

Tomas Angshammar
Martin Bondesson
Stefan Virtanen
Albin Carlsson

Nils Hammarang Grip
Linus Studeny
Markus Gunnarsson
Gabriel Evertsson
Peter Joelsson
Pontus Hempel
David Widuch

David Ivarsson
Martin Samuelsson
Goran Gustavsson

Triatlet Tack featuring coach NielseHenrik Tack

Hultsfreds Léparklubb
Team Akuten Vastervik
Hogby IF, lag 3

Gamleby OK

OKG 02 Oskarshamn
Hakans pojkar

Fab Eleven

Malilla Mérlunda SKI
CL98IC P 97/98

Rubore

HAIK

FIG Vaxjo Oldboys med Vanner
PTO

OKG T Oskarshamn

Atrio arkitekter Réd
Borgens

c/o Kalmar — SBK

Connys algar

Vatten och Samhallsteknik
Team Sjofartshdgskolan/LNU
Socialférvaltningen i Kalmar
Atrio arkitekter Vit
Hack-i-hal

Sweco

Farjestadens Motion
Loparkamraterna
Springkompisarna

Fujitsu Runners

Gabriel Adolfsson
Ake Karlsson
Gustav Lindqvist
Jenny Svenssson
Arne Palmborg
Mattias Carlsson
Anna Wadsten
Torbjérn Vigertsson
Bjorn Goransson
Stefan Carlen
Caroline Hallbeck
Tomas Almén
Annika Nilsson
Mikael Israelsson
Jan Westergren
Max Gunnarsson
Johann Marschik
Johan Sjélinger
Maria Sandstrom
Par Karlsson
Johan Berglund
Magnus Lindstrand
Sara Lindahl
Helena Holm

Erik Petersson
Sara Johansson
Rudy Graca
Gunilla Wester

Tid
16:27
16:42
17:45
17:53
18:08
18:35
19:14
19:41
19:50
20:02
20:15
20:25
20:32
20:48
21:08
21:21
21:27
21:30
21:46
22:02
22:02
22:38
22:39
22:54
23:01
23:02
23:27
23:48
23:50
23:51
24:10
24:24
24:41
24:51
25:04
25:13
25:19
25:35
26:08
26:10
27:02
27:21
27:28
29:46

4 690m

Km-tid Plac
3:30 1
3:34 2
3:47 3
3:49 4
3:52 5
3:58 6
4:06 7
4:12 8
4:14 9
4:16 10
4:19 11
4:21 12
4:23 13
4:26 14
4:30 15
4:33 16
4:34 17
4:35 18
4:38 19
4:42 20
4:42 20
4:50 22
4:50 23
4:53 24
4:54 25
4:55 26
5:00 27
5:04 28
5:05 29
5:05 30
5:09 31
5:12 32
5:16 33
5:18 34
5:21 35
5:23 36
5:24 37
5:27 38
5:34 39
5:35 40
5:46 41
5:50 42
5:51 43
6:21 44



Oppen

7 Runsten - N. Mockleby

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

3
45
1
8
4
11
14
12
10
15
18
7
20
24
27
37
19
6
35
40
21
9
22
33
31
16
34
38
42
17
32
39
43
30
41
29
46
25
28
44
23
26
13
36

12:29:50
12:23:17
12:20:51
12:35:15
12:29:48
12:34:39
12:44:27
12:41:32
12:47:18
12:56:49
12:56:06
12:42:03
13:05:48
12:55:06
13:07:22
13:00:46
13:20:09
12:54:38
13:01:07
13:22:19
13:07:28
12:53:27
13:10:39
13:00:24
13:18:55
13:19:04
13:06:41
13:05:25
13:28:30
13:24:36
13:27:56
13:15:04
13:28:32
13:11:29
13:23:03
13:06:25
13:18:40
13:00:34
13:29:28
13:18:26
13:16:45
13:19:28
13:36:22
13:37:42

Klubblésa IF

Gotland/Kalmar

Hogby IF, lag 1

Glasrikets RC, lag 1

IK Sisu Nassjo

Alem OK

IK Akele, motion

FIG Vaxjo Oldboys med Vanner
Malilla Mérlunda SKI

Team Akuten Vastervik

Lopare

Johan Heinz
Henrik Reinz

Ken Slattengren
Stefan Lofhede
Joakim Assarsson
David Pantzare
Mattias Lofqvist
Tobias Nilsson
Christer Traff
Markus Pettersson

MycketGutt/Karraboklackeagg IF  Martin Nilsson

Hogby IF, lag 2

Vatten och Samhallsteknik
Féra AIK

Hogby IF, lag 3

Henrik Carlsson
Peter Sandstrom
Jan-Erik Voutilainen
Alexander Lindholm

Triatlet Tack featuring coach NielseLinus Nielsen

PTO

Hultsfreds Léparklubb
Team Gylfe

HAIK

OKG 01 Oskarshamn
Gamleby OK

OKG 02 Oskarshamn
Glasrikets RC, lag 2
Hakans pojkar

Rubore

Borgens

Fab Eleven
Springkompisarna
Hack-i-hal

CL98IC P 97/98

Lessebo GolF innebandy P 98
Atrio arkitekter Vit

Connys algar
Léparkamraterna

Sweco

HRK

c/o Kalmar — SBK
Socialforvaltningen i Kalmar
Atrio arkitekter Rod

OKG T Oskarshamn

Team Sjofartshogskolan/LNU
Fujitsu Runners
Farjestadens Motion

Robert Hessel

Ulf Isaksson
Hans-Olof Bard
Johan Sigvardsson
Henry Hansson
Matti Pylkkanen
Mikael Wramsjo
Jan Arvidsson
Bosse Nilsson
Patrik Bergner
Anette Gunnarsson
Tania Biork

Lotta Hansson

Erik Westerbom
Albin Géransson
Niklas Karlsson
Daniel Gustavsson
Mats Barkman

Asa Mogensen Thorsén
Anders Arvefalk
Julia Gidé Hedberg
Christian Sandholm
Johnny Lesseur
Stefan Hellstrom
Mats Tornstrom
Sara Lindvall

Tove Nelson
Torbjérn Nilsson

Tid
21:28
22:06
22:23
22:59
23:35
23:45
24:47
24:49
24:54
25:23
25:26
26:03
26:17
26:24
26:25
26:49
26:50
27:32
27:41
28:41
29:01
29:07
29:17
29:39
29:43
29:56
30:09
30:09
30:14
30:39
30:45
31:04
31:05
31:07
31:27
32:03
32:24
32:28
32:56
33:00
34:17
35:36
38:10
39:53

6 050m

Km-tid Plac
3:33 1
3:39 2
3:42 3
3:48 4
3:54 5
3:56 6
4:06 7
4:06 8
4:07 9
4:12 10
4:12 11
4:18 12
4:21 13
4:22 14
4:22 15
4:26 16
4:26 17
4:33 18
4:35 19
4:44 20
4:48 21
4:49 22
4:50 23
4:54 24
4:55 25
4:57 26
4:59 27
4:59 27
5:00 29
5:04 30
5:05 31
5:08 32
5:08 33
5:09 34
5:12 35
5:18 36
5:21 37
5:22 38
5:27 39
5:27 40
5:40 41
5:53 42
6:19 43
6:36 44



Oppen

8 N. Mockleby - Gardby

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

45
1
8

12
3

14

10
4
6

11
7

21

28

33

18

22

35

16

25

20

38

36

30

37
17

29

31

27

32

39
9

24

34
15

41
19

26

44
13

23

43

46

40

42

12:44:45
12:42:40
12:57:20
13:04:07
12:52:31
13:07:38
13:11:07
12:54:20
13:19:15
12:59:19
13:08:03
13:33:40
13:56:12
13:27:11
13:23:58
13:38:34
13:29:10
13:47:13
13:28:44
13:34:20
13:34:08
14:06:31
13:40:22
13:29:49
13:53:40
13:35:45
13:48:20
13:37:11
13:58:01
13:45:17
13:23:59
13:25:57
13:37:42
13:27:51
13:54:19
13:51:44
13:51:15
13:50:15
14:09:34
13:50:39
14:02:39
13:53:07
13:57:22
14:04:39

2

0 W~~~

o3

38
15
12
26
18
29
17
22
21
43
27
19
36
23
30
24
40
28
13
14
25
16
37
34
33
31
44
32
41
35
39
42

Gotland/Kalmar
Hogby IF, lag 1

Glasrikets RC, lag 1
FIG Vaxj6 Oldboys med Vanner

Klubblésa IF
IK Akele, motion

Malilla Morlunda SKI

IK Sisu Nassjo

Hultsfreds Léparklubb

Alem OK
Hogby IF, lag 2

OKG O1 Oskarshamn
Socialférvaltningen i Kalmar
Glasrikets RC, lag 2
MycketGutt/Karraboklackeagg IF
OKG 02 Oskarshamn

Team Gylfe
Rubore
c/o Kalmar — SBK

Vatten och Samhallsteknik

Fab Eleven

Farjestadens Motion

Connys algar

Lopare

Fred Gronwall
Markus Andersson
Martin Alriksson
Sarah Lathi

Daniel Karlsson
Mohamed Hassan
Marcus Johansson
Hannes Assarsson
Daniel Johansson
Tomas Holmstrom
Henrik Ovgard
Thomas Loman
Anna Klappe

Elias Lennartsson
Carl Jonsén
Michael Pettersson
Mats Korner

Denis Suleymanov
Mikael Turesson
Samuel Norrby
Therese Karlsson
Pernilla Ek
Gustav Bergman

Triatlet Tack featuring coach NielseHenrik Tack

Hack-i-hal
Sweco

Hakans pojkar
Hogby IF, lag 3
CL98IC P 97/98

Lessebo GolF innebandy P 98

Gamleby OK
Foéra AIK
Borgens

Team Akuten Vastervik

Léparkamraterna
PTO

Team Sjofartshogskolan/LNU

Atrio arkitekter Rod
Fujitsu Runners

OKG T Oskarshamn

Atrio arkitekter Vit
HRK
HAIK
Springkompisarna

Karl Z6dgling
Anders Aberg
Kurt Petersson
Peter Billberg
Fredrik Friberg
Victor Svensson
Annika Deltin
Kenth Oscarsson
Johan Wall

Per Hedley
Jacob Gumpert
Daniel Larsson
Johan Israelsson
Johan Lunde
Mia Algotsson
Camilla Kjellgren
Tom Lunde
Linda Nilsson
Frida Sigvardsson
Jennie Larsson

Tid
21:28
21:49
22:05
22:35
22:41
23:11
23:49
24:32
24:37
24:40
26:00
26:12
26:44
26:47
27:52
27:55
28:03
28:09
28:10
28:32
28:43
28:49
28:53
29:03
29:04
29:20
29:25
29:49
30:05
30:13
30:32
30:51
31:01
31:02
31:16
31:35
31:47
31:49
33:12
33:54
34:07
34:27
35:03
36:09

6 100m

Km-tid Plac
3:31 1
3:35 2
3:37 3
3:42 4
3:43 5
3:48 6
3:54 7
4:01 8
4:02 9
4:03 10
4:16 11
4:18 12
4:23 13
4:23 14
4:34 15
4:35 16
4:36 17
4:37 18
4:37 19
4:41 20
4:42 21
4:43 22
4:44 23
4:46 24
4:46 25
4:49 26
4:49 27
4:53 28
4:56 29
4:57 30
5:00 31
5:03 32
5:05 33
5:05 34
5:08 35
5:11 36
5:13 37
5:13 38
5:27 39
5:33 40
5:36 41
5:39 42
5:45 43
5:56 44



Oppen

9 Gardby - Tavelsrum

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

1
4
45
20
12
8
3
7
11
14
25
10
6
38
24
35
30
37
21
19
29
34
9
15
33
39
18
27
17
13
42
16
31
43
22
26
40
36
41
23
46
44
32
28

13:06:50
13:18:43
13:09:54
14:00:30
13:30:47
13:24:38
13:20:15
13:36:01
13:27:32
13:35:53
13:57:40
13:40:37
13:49:19
14:04:34
13:56:50
14:00:28
14:12:06
14:01:51
14:05:44
14:23:56
14.08:27
14:10:24
13:56:54
14:00:54
14:00:26
14:18:43
13:57:28
14:10:44
14:27:29
14:43:50
14:39:25
14:22:53
14:24:10
14:38:57
14:14:57
14:28:07
14:34:32
14:43:53
14:32:49
14:29:14
14:32:18
14:29:57
14:41:09
14:40:26

— — — —
TG PO ONOIN G N WA

21
12
17
26
20
22
30
23
24
13
19
16
28
14
25
32
43
40
29
31
39
27
33
38
44
37
34
36
35
42
41

Hogby IF, lag 1

IK Sisu Nassjo
Gotland/Kalmar

Vatten och Samhallsteknik

FIG Vaxjo Oldboys med Vanner

Glasrikets RC, lag 1
Klubblésa IF

Hogby IF, lag 2
Alem OK

IK Akele, motion

c/o Kalmar — SBK
Malilla Mérlunda SKI
Hultsfreds Léparklubb
Fab Eleven

Féra AIK

Team Gylfe

Connys algar

Lopare

David Nilsson
Frederick Karlsson
Andreas Hoberg
Johan Carlsson
David Fridell
Mattias Hakansson
Bjorn Lindros
Tobias Ingvarsson
Karl-Erik Andersson
David Karlsson
Sven Jansson

Tony Zetterstrém
Christian Andersson
Ida Clavell

Jesper Axelsson
Johan Sj6

Conny Nilsson

Triatlet Tack featuring coach NielseOskar Nielson

OKG O1 Oskarshamn

PTO

Sweco

Borgens

Gamleby OK

Team Akuten Vastervik
Glasrikets RC, lag 2

Lessebo GolF innebandy P 98

MycketGutt/Karraboklackeagg IF

Hogby IF, lag 3

Hack-i-hal

Fujitsu Runners
Springkompisarna

Rubore

Hakans pojkar

Atrio arkitekter Vit

OKG 02 Oskarshamn
Team Sjofartshdgskolan/LNU
HAIK

Farjestadens Motion
Loéparkamraterna

OKG T Oskarshamn

HRK

Atrio arkitekter R6d

CL98IC P 97/98
Socialférvaltningen i Kalmar

Fredrik Ekvall
Joakim Hallin

Mats Moessner

Per Gunnarsson
Karl-Johan Karlsson
Henrik Nilsson

Leif Engelholm
Simon lvansson
Niklas Runesson
Isac Nilsson
Sebastian Warreback
Mia Israelsson
Arvid Sigvardsson
Magnus Danielsson
Filip Lalander
Anders Thor

Per Johansson
Ingegerd Snéberg
Katja Ekholm

Kjell Hagestad

Leo Gumpert

Lotta Tornvall
Charlotte Johansson
Anna-Mi Karlsudd
Robin Woksepp
Johan Hjulstrém

Tid
24:10
24:23
25:09
26:10
26:40
27:18
27:44
27:58
28:13
28:15
28:56
29:30
30:04
30:26
30:53
31:18
31:44
32:02
32:04
32:12
32:42
32:42
32:55
33:03
33:15
33:26
33:30
33:33
33:49
34:16
34:46
35:40
35:50
36:18
36:23
36:52
37:10
37:22
38:30
38:35
39:11
39:42
43:08
44:14

7 200m

Km-tid Plac
3:21 1
3:23 2
3:30 3
3:38 4
3:42 5
3:48 6
3:51 7
3:53 8
3:55 9
3:55 10
4:01 11
4:06 12
4:11 13
4:14 14
4:17 15
4:21 16
4:24 17
4:27 18
4:27 19
4:28 20
4:33 21
4:33 22
4:34 23
4:35 24
4:37 25
4:39 26
4:39 27
4:40 28
4:42 29
4:46 30
4:50 31
4:57 32
4:59 33
5:03 34
5:03 35
5:07 36
5:10 37
5:11 38
5:21 39
5:22 40
5:27 41
5:31 42
5:59 43
6:09 44



Oppen

10 Tavelsrum - Torslunda

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

1
45
35
8
4
3
37
7
14
11
29
30
33
24
38
6
34
22
12
10
18
27
25
26
9
15
43
42
21
46
31
40
36
28
20
19
23
39
16
13
44
32
41
17

13:16:53
13:20:10
14:10:56
13:35:10
13:29:17
13:31:07
14:12:58
13:47:09
13:47:13
13:38:59
14:20:30
14:24:14
14:12:37
14:09:06
14:16:55
14:01:57
14:23:22
14:28:00
13:43:52
13:53:53
14:10:46
14:24:07
14:11:16
14:41:52
14:11:16
14:15:30
14:53:36
14:54:05
14:20:37
14:47:17
14:39:18
14:49:48
14:59:20
14:55:58
14:16:07
14:39:53
14:45:31
14:35:10
14:39:34
15:00:38
14:46:58
14:58:46
14:50:55
14:45:47

1
2
14
5
3
4
8
8
9
6
22
26
17
12
21
11
24
27
7
10
13
25
15
32
15
19
39
40
23
36
29
37
43
41
20
31
33
28
30
44
35
42
38
34

—_

Hogby IF, lag 1
Gotland/Kalmar
Team Gylfe
Glasrikets RC, lag 1
IK Sisu Nassjo
Klubblésa IF

Lopare

Magnus Ohlsson
Jimmy Wik
Jessica Gylfe

Leif Knutsson
Rickard Lundqvist
Joakim Sdoder

Triatlet Tack featuring coach NielseLinus Nielsen

Hogby IF, lag 2

IK Akele, motion
Alem OK

Sweco

Connys algar
Glasrikets RC, lag 2
Féra AIK

Fab Eleven
Hultsfreds Léparklubb
Borgens

OKG 02 Oskarshamn
FIG Vaxjo Oldboys med Vanner
Malilla Mérlunda SKI

MycketGutt/Karraboklackeagg IF

Hogby IF, lag 3

c/o Kalmar — SBK

Team Sjofartshdgskolan/LNU
Gamleby OK

Team Akuten Vastervik
Atrio arkitekter Vit
Springkompisarna

OKG 01 Oskarshamn

HRK

Hakans pojkar

HAIK

Farjestadens Motion
Socialférvaltningen i Kalmar
Vatten och Samhallsteknik
PTO

OKG T Oskarshamn
Lessebo GolF innebandy P 98
Rubore

Fujitsu Runners

Atrio arkitekter R6d

CL98IC P 97/98
Léparkamraterna

Hack-i-hal

Zef Kolaj

Mikael Eriksson
Oskar Davidsson
Glenn Adolfsson
Kristofer Svanholm
Viktor Gustavsson
Daniel Arnér
Jonas Bergholm
Anders Andersson
Affe Aronsson
Mikael Johansson
Mattias Olander
Erik Liljegren

Lars Wribe o Dallan
Christer Persson
Emil Andréasson
Lennart Bohman
Emma Séderlund
Susanne Axelsson
Filippa Hogstrom
Erica Anerhaf
Calle Kemgren
Maria Andersson
Perry Axelsson
Jessica Fredriksson
K-E Sjoberg

Linda Ulestedt
Asa Blixte
Thomas Larsson
John Johansson
Mats lvansson
John Bremner
Clara Larsson
Mats Bergstrom
Oskar Jagerklou
Anders Perborn
Susanne Lennqvist

Tid
10:03
10:16
10:28
10:32
10:34
10:52
11:07
11:08
11:20
11:27
12:03
12:08
12:11
12:16
12:21
12:38
12:58
13:03
13:05
13:16
13:18
13:23
13:36
13:45
14:22
14:36
14:39
14:40
14:53
14:59
15:08
15:16
15:27
15:32
15:37
15:57
16:17
16:27
16:41
16:48
17:01
17:37
18:06
18:18

2730m

Km-tid Plac
3:41 1
3:46 2
3:50 3
3:52 4
3:52 5
3:59 6
4:04 7
4:05 8
4:09 9
4:12 10
4:25 11
4:27 12
4:28 13
4:30 14
4:31 15
4:38 16
4:45 17
4:47 18
4:48 19
4:52 20
4:52 21
4:54 22
4:59 23
5:02 24
5:16 25
5:21 26
5:22 27
5:22 28
5:27 29
5:29 30
5:33 31
5:36 32
5:40 33
5:41 34
5:43 35
5:51 36
5:58 37
6:02 38
6:07 39
6:09 40
6:14 41
6:27 42
6:38 43
6:42 44



Oppen

11 Torslunda - Farjestaden

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

45
1
4

14

33
3
8

15

25

24

12

39

11
7

10

31

19

18

35

16

46
9

37

21

27

43

28

40

20

38

22
17
6
13

34

30

26

42

32

29

41

23

36

44

13:37:00
13:34:34
13:48:05
14:06:05
14:32:04
13:51:01
13:55:07
14:35:30
14:31:30
14:29:46
14:04:59
14:56:23
14:00:16
14:08:36
14:15:41
15:01:38
15:02:33
14:33:28
14:33:41
15:02:57
15:10:42
14:34:42
14:36:46
14:44:53
14:48:28
15:18:01
15:20:35
15:14:28
14:41:10
14:42:01
14:53:19
15:11:27
14:28:08
15:27:02
14:49:56
14:50:50
15:08:30
15:20:53
15:26:09
14:47:58
15:18:28
15:14:29
15:30:04
15:17:50

2
1
3
8
14
4
5
18
13
12
7
28
6
9
10
29
30
15
16
31
33
17
19
22
24
38
40
35
20
21
27
34
11
43
25
26
32
41
42
23
39
36
44
37

Gotland/Kalmar

Hogby IF, lag 1

IK Sisu Nassjo

IK Akele, motion

Glasrikets RC, lag 2

Klubblésa IF

Glasrikets RC, lag 1

Team Akuten Vastervik

c/o Kalmar — SBK

Foéra AIK

FIG Vaxjo Oldboys med Vanner
Lessebo GolF innebandy P 98
Alem OK

Hogby IF, lag 2

Malilla Mérlunda SKI

Hakans pojkar

PTO
MycketGutt/Karraboklackeagg IF
Team Gylfe

Rubore

HRK

Gamleby OK

Lopare

Johan Svensson
Christofer Fogel
Fredrik Lundqvist
Jonathan Jarvela
Martin Alriksson
Christian Svensson
Terese Friman
Petter Hollertz
Daniel Jonsson
Nils Bjelkfors
Sebastian Karlsson
Cebastian Perez
Jorgen Stavervik
Kent Lindblad
Magnus Johansson
Ola Johansson
Adam Keinvall
Sebastian Seger
Johan Eklund
Magnus Hallgren
Mattias Bjornler
Per Ekenger

Triatlet Tack featuring coach NielseHenrik Tack

OKG O1 Oskarshamn
Hogby IF, lag 3

Atrio arkitekter Vit
Socialforvaltningen i Kalmar
HAIK

Vatten och Samhallsteknik
Fab Eleven

OKG 02 Oskarshamn
Hack-i-hal

Hultsfreds Léparklubb
Fujitsu Runners

Borgens

Connys algar

Team Sjofartshogskolan/LNU
Springkompisarna

CL98IC P 97/98

Sweco

Léparkamraterna

OKG T Oskarshamn
Farjestadens Motion

Atrio arkitekter Réd

Peter Collin

Peter Ossmar
Lena Thor

Lisa Gustavsson
John Fredriksson
Hakan Andersson
Andreas Ekstrom
Tommy Appelqvist
Robert Ivarsson
Mats Nyberg
Camilla Larsson
Anna Gunnarsson
Maria Prim

Jonna Kral

Micke Borgstrom
Charlie Karlsson
Stefan Persson
Stina Nilsson
Ulrik Brandin

Olle Johansson
Anna Samby

Tid
16:50
17:41
18:48
18:52
19:27
19:54
19:57
20:00
20:14
20:40
21:07
21:13
21:17
21:27
21:48
22:20
22:40
22:42
22:45
23:23
23:25
23:26
23:48
24:16
24:21
24:25
24:37
24:40
25:03
25:06
25:19
25:40
26:11
26:24
26:34
26:36
26:38
26:48
27:23
27:28
27:33
28:58
30:44
30:52

5260m

Km-tid Plac
3:12 1
3:22 2
3:34 3
3:35 4
3:42 5
3:47 6
3:48 7
3:48 8
3:51 9
3:56 10
4:01 11
4:02 12
4:03 13
4:05 14
4:09 15
4:15 16
4:19 17
4:19 18
4:20 19
4:27 20
4:27 21
4:27 22
4:31 23
4:37 24
4:38 25
4:39 26
4:41 27
4:41 28
4:46 29
4:46 30
4:49 31
4:53 32
4:59 33
5:01 34
5:03 35
5:03 36
5:04 37
5:06 38
5:12 39
5:13 40
5:14 41
5:30 42
5:51 43
5:52 44



Dam

1 Farjestaden - Algutsrum

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

62 10:27:42
61 10:28:04
63 10:31:09
64 10:34:50
Dam
Startnr Vaxl-tid
62 10:48:40
61 10:49:52
64 10:57:36
63 10:53:58
Dam
Startnr VaxI-tid
62 11:19:39
61 11:20:52
63 11:27:45
64 11:35:38
Dam
Startnr VaxlI-tid
62 11:48:43
61 11:51:06
63 12:00:14
64 12:10:12
Dam
Startnr VaxlI-tid
62 12:04:48
61 12:08:15
64 12:29:35
63 12:19:52
Dam
Startnr Vaxl-tid
61 12:28:59
62 12:25:50
63 12:43:15
64 12:54:57

1

2
3
4

2

Lag-plac
1

2
4
3

3

Lag-plac
1

2
3
4

4

Lag-plac
1

2
3
4

5

Lag-plac
1

2
4
3

6

Lag-plac
2

1
3
4

IK Akele, Damer
Hoégby IF, damlag 1

Malilla M6rlunda SKI, Damer

Hoégby IF, damlag 2

Lopare

Karin EIf

Lotta Nyberg
Susanna Mohlin
Maria Pajkin

Algutsrum - Glomminge

Lag

IK Akele, Damer
Hogby IF, damlag 1
Hogby IF, damlag 2

Malilla M6rlunda SKI, Damer

Lopare

Mia Lundh

Lena Thor
Camilla Persson
Camilla Liljegren

Glomminge - Hogsrum

Lag
IK Akele, Damer
Hogby IF, damlag 1

Malilla Morlunda SKI, Damer

Hogby IF, damlag 2

Lopare

Maria Lundgren
Jessica Gylfe
Siv Persson
Anita Jénsson

Hogsrum - Ismantorp

Lag
IK Akele, Damer
Hoégby IF, damlag 1

Malilla M6rlunda SKI, Damer

Hogby IF, damlag 2

Lopare

Gunilla Ekholm
Sara Axelsson
Annie Skaret
Jeanette Sjoback

Ismantorp - Langlot

Lag

IK Akele, Damer
Hoégby IF, damlag 1
Hoégby IF, damlag 2

Malilla M6rlunda SKI, Damer

Lopare

Emma Loéfquist
Asa Jbénsson
Anita Svensson
Marina Martinsson

Langlot - Runsten

Lag
Hoégby IF, damlag 1
IK Akele, Damer

Malilla M6rlunda SKI, Damer

Hégby IF, damlag 2

Lopare
Frida Ossmar

Jenny Asp-Andersson

Rebecka Liljegren
Lilian Brorsson

Tid
27:42
28:04
31:09
34:50

Tid
20:58
21:48
22:46
22:49

Tid
30:59
31:00
33:47
38:02

Tid
29:04
30:14
32:29
34:34

Tid
16:05
17:09
19:23
19:38

Tid
20:44
21:02
23:23
25:22

6 850m

Km-tid Plac
4:03 1
4:06 2
4:33 3
5:05 4

4 950m

Km-tid Plac
4:09 1
4:18 2
4:36 3
4:37 4

8 160m

Km-tid Plac
3:48 1
3:48 2
4:08 3
4:40 4

6 870m

Km-tid Plac
4:14 1
4:24 2
4:44 3
5:02 4

3 860m

Km-tid Plac
4:10 1
4:27 2
5:01 3
5:05 4

4 690m

Km-tid Plac
4:25 1
4:29 2
4:59 3
5:25 4



Dam

61 12:52:10
62 12:51:34
63 13:12:49
64 13:26:30
Dam
Startnr Vaxl-tid
62 13:16:22
61 13:19:26
63 13:41:41
64 13:58:19
Dam
Startnr VaxI-tid
61 13:50:53
62 13:48:37
63 14:14:12
64 14:35:35
Dam
Startnr VaxlI-tid
62 14:01:00
61 14:03:49
63 14:27:58
64 14:54:20
Dam
Startnr VaxlI-tid
62 14:23:02
63 14:50:45
61 14:28:12
64 15:19:23

7 Runsten - N. Mockleby

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

2

1
3
4

8

Lag-plac
1

2
3
4

9

Lag-plac
2

1
3
4

10

Lag-plac
1

2
3
4

11

Lag-plac
1

3
2
4

Hogby IF, damlag 1

IK Akele, Damer

Malilla Mérlunda SKI, Damer
Hoégby IF, damlag 2

Lopare

Ida Nilsson

Sofia Dahl
Johanna Vigertsson
Iréne Rohde

N. Mockleby - Gardby

Lag

IK Akele, Damer

Hogby IF, damlag 1

Malilla Mérlunda SKI, Damer
Hogby IF, damlag 2

Lopare

Susanne Reimann
Lena Karlberg
Susanne Zetterstrom
Lisa Jalmander

6 050m

Tid Km-tid Plac
23111 3:50 1
25:44 415 2
29:34 4:53 3
31:33 5:13 4

6 100m

Tid Km-tid Plac
24:48 4:04 1
2716 4:28 2
28:52 4:44 3
31:49 5:13 4

Gardby - Tavelsrum

7 200m

Lag
Hogby IF, damlag 1
IK Akele, Damer

Malilla Morlunda SKI, Damer

Hogby IF, damlag 2

Lopare

Camilla Petersson
Kerstin Ekdahl
Victora Johnsson
Git Karlsson

Tid Km-tid Plac
31:27 4:22 1
3215 4:29 2
32:31  4:31 3
37:16  5:11 4

Tavelsrum - Torslunda

2730m

Lag
IK Akele, Damer
Hoégby IF, damlag 1

Malilla M6rlunda SKI, Damer

Hogby IF, damlag 2

Lopare

Emma Backteman
Malin Sommarlund
Ida Zetterstrom
Christina Sollscher

Tid Km-tid Plac
12:23 4:32 1
12:56  4:44 2
13:46  5:03 3
18:45 6:52 4

Torslunda - Farjestaden

5260m

Lag

IK Akele, Damer

Malilla Mérlunda SKI, Damer
Hoégby IF, damlag 1

Hoégby IF, damlag 2

Lopare

Emilie Ring
Linnéa Liljegren
Katarina Nilsson
Carina Lindblad

Tid Km-tid Plac

22:.02 411 1
22:47  4:20 2
24:23  4:38 3
25:03 4:46 4



Korta

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

105
98
78
93
76
72
96
106
99
85
84
80
100
107
87
89
81
74
86
71
102
73
97
83
88
77
104
90
79
91
82
101
95
94
92

10:14:09
10:14:34
10:14:49
10:15:10
10:15:15
10:15:18
10:15:19
10:15:32
10:16:03
10:16:25
10:16:57
10:16:58
10:16:59
10:17:14
10:17:28
10:17:40
10:17:41
10:17:42
10:17:46
10:17:48
10:18:01
10:18:22
10:18:28
10:18:30
10:18:48
10:18:54
10:19:17
10:19:25
10:19:28
10:19:29
10:19:48
10:20:27
10:20:38
10:22:59
10:23:38

1 Farjestaden - Bjorkedal

1

O ONOO OGP WN

Kalmar OK

Lagens langa ben
Plain Capital
Emmaboda Verda OK 1
02 Vindkompaniet AB
Kyrkrattorna

Gott mos

IK Akele, lag 2
Glémminge skola

JB

Morbylanga VVS
Kalmarbilcentrum

IK Tuna Sodra
Bovision.se

Foéra AIK, lag 2

ZIWA

Mérbylanga Bygg & Anlaggning

Barometern

P4 Kalmar

KalmarHem

Hogby IF, pojkar
Alpacha

Barnkliniken i Kalmar
Kalmar(S)und

Hogby IF, flickor
Emmaboda Verda OK 2
Team Sixpack

Scandic Kalmar Vast
CMP - DFM

Olands Smedby Veterantjejer
Hogsrums FF Gympan
Paragrafryttarna
Mollers Grabbar

Fora AIK, dam
Fartdararna

Lopare

Marcus Alexandersson
Johan Bergelin
Dan Hjérnered
Samuel Ekstrom
Ronny Karlsson
Anders Oberg
Gustav Eriksson
Mikael Eriksson
Chakkrit Chanprakhon
Anders Sigvald
Christian Andersson
Hjalmar Stromgren
Lars Johansson
Jorgen Johansson
Joakim Axelsson
Jonny Karlsson
Sebastian Nilsson
Daniel Alkeberg
Malin Flodén
Mikael Larsen
Johan Lindqvist
Mathias Olsson
Gunnar Palm
Johan Persson
Lovisa Karlsson
Anni Pedersén
Lars Palmblad
Maria Ringdahl
Shirin Hakimi

Asa Persson
Karolina Ekstrand
Henrik Elfing
Branko Danilovic
Pia Axelsson

Lina Karlsson

Tid
14:09
14:34
14:49
15:10
15:15
15:18
15:19
15:32
16:03
16:25
16:57
16:58
16:59
17:14
17:28
17:40
17:41
17:42
17:46
17:48
18:01
18:22
18:28
18:30
18:48
18:54
19:17
19:25
19:28
19:29
19:48
20:27
20:38
22:59
23:38

3760m

Km-tid Plac
3:46 1
3:52 2
3:56 3
4:02 4
4:03 5
4:04 6
4:04 7
4:08 8
4:16 9
4:22 10
4:30 11
4:31 12
4:31 13
4:35 14
4:39 15
4:42 16
4:42 17
4:42 18
4:44 19
4:44 20
4:48 21
4:53 22
4:55 23
4:55 24
5:00 25
5:02 26
5:08 27
5:10 28
5:11 29
5:11 30
5:16 31
5:26 32
5:29 33
6:07 34
6:17 35



3180m

Korta 2 Bjorkedal - Algutsrum

Startnr VixI-tid Lag-plac Lag Lopare Tid Km-tid Plac
76 10:27:20 1 02 Vindkompaniet AB Andreas Martensson 12:05 3:48 1
84 10:29:33 4 Morbylanga VVS Andreas Johansson 12:36  3:58 2
93 10:27:50 2 Emmaboda Verda OK 1 Per Pedersén 12:40 3:59 3
72 10:28:54 3 Kyrkrattorna Jan Svensson 13:36 4:17 4
82 10:34:13 17 Hoégsrums FF Gympan Hannes Hultman 14:25 4:32 5
100 10:31:43 8 IK Tuna Sodra Per Johansson 14:44  4:38 6
99 10:30:49 7 Glémminge skola Harald Strandberg 14:46  4:39 7
81 10:32:46 10 Morbylanga Bygg & Anlaggning  Kristoffer Karlsson 15:05 4:45 8
106  10:30:38 6 IK Akele, lag 2 Elias Widmark 15:06 4:45 9
74 10:33:14 12 Barometern Gunilla Sax 15:32  4:53 10
77 10:34:26 19 Emmaboda Verda OK 2 Elias Torstensson 15:32  4:53 10
71 10:33:37 15 KalmarHem Thomas Karlsson 15:49 4:58 12
80 10:32:47 11 Kalmarbilcentrum Johan Rissanen 15:49 4:58 12
105 10:30:00 5 Kalmar OK Amanda Jubro 15:51 4:59 14
95 10:36:31 26 Mollers Grabbar Marcus Nord 15:53 5:00 15
107  10:33:22 14 Bovision.se Anton Engstrom 16:08 5:04 16
97 10:34:51 22 Barnkliniken i Kalmar Karin Habring 16:23 5:09 17
102 10:34:30 20 Hogby IF, pojkar Lukas Nilsson 16:29 5:11 18
96 10:31:51 9 Gott mos Therese Nilsson 16:32 5:12 19
87 10:34:22 18 Foéra AIK, lag 2 UIf Grandin 16:54 5:19 20
101 10:37:23 29 Paragrafryttarna Ida Nilsson 16:56 5:19 21
79 10:36:35 27 CMP - DFM Magnus Paulsson 17:07 5:23 22
88 10:35:56 25 Hogby IF, flickor Malin Thor 17:08 5:23 23
83 10:35:43 24 Kalmar(S)und Henrik Nilsson Bokor 17:13 5:25 24
94 10:40:14 33 Fora AlK, dam Evelina Larsson 17:15 5:25 25
86 10:35:28 23 P4 Kalmar Nick Naslund 17:42 5:34 26
85 10:34:30 20 JB Malin Gerleman 18:05 5:41 27
90 10:37:41 31 Scandic Kalmar Vast Ulrika Petersson 18:16 5:45 28
104 10:37:37 30 Team Sixpack Klara Andersson-Junkka 18:20 5:46 29
78 10:33:21 13 Plain Capital Linda Petersson 18:32 5:50 30
92 10:42:25 34 Fartdararna Beckim Pllavci 18:47 554 31
89 10:36:56 28 ZIWA Maria Lennqvist 19:16  6:04 32
98 10:34:11 16 Lagens langa ben Ankie Hegbo 19:37  6:10 33
91 10:39:08 32 Olands Smedby Veterantjejer Anita Jansson 19:39  6:11 34
73 10:45:29 35 Alpacha Marie Vult von Steijern 27:07 8:32 35



Korta 3 Algutsrum - Tveta 4 980m

Startnr VixI-tid Lag-plac Lag Lopare Tid Km-tid Plac
93 10:46:15 1 Emmaboda Verda OK 1 Peter Ekdahl 18:25 3:42 1
72 10:47:25 2 Kyrkrattorna Pontus Jénsson 18:31  3:43 2
105 10:49:22 4 Kalmar OK Stefan Petersson 19:22  3:53 3
85 10:55:01 8 JB Marcus Johansson 20:31  4:07 4
100 10:52:40 5 IK Tuna Sédra Thom Simonsson-Karlsson 20:57 4:12 5
73 11:06:37 32 Alpacha Dan Fernstréom 21:08 4:15 6
76 10:48:33 3 02 Vindkompaniet AB Timmy Nystrom 21:13  4:16 7
98 10:55:30 9 Lagens langa ben Niclas Bladfalt 21:19 417 8
79 10:58:14 17 CMP - DFM Javier Nossa 21:39  4:21 9
96 10:53:43 7 Gott mos Per Hammar 21:52 4:23 10
97 10:56:52 13 Barnkliniken i Kalmar Liselott Andersson 22:01  4:25 11
77 10:56:30 12 Emmaboda Verda OK 2 Peter Franzén 22:04 4:26 12
74 10:55:40 10 Barometern Anders Enstrém 22:26  4:30 13
78 10:56:19 11 Plain Capital Kenneth Nilsson 22:58 4:37 14
95 11:00:05 24 Mollers Grabbar Kristofer Olhav 23:34 4:44 15
102  10:58:15 18 Hogby IF, pojkar Elias Lindblad 23:45 4:46 16
84 10:53:27 6 Mérbylanga VVS Olof Bard 23:54 4:48 17
86 10:59:37 23 P4 Kalmar Max Polteg 24:09 4:51 18
104 11:01:46 25 Team Sixpack Simon A-Junkka 24:.09 4:51 18
82 10:58:46 21 Hoégsrums FF Gympan Stefan Wiberg 24:33 4:56 20
80 10:57:23 14 Kalmarbilcentrum Andres Kembring 24:36  4:56 21
71 10:58:16 19 KalmarHem Christer Persson 24:39  4:57 22
87 10:59:03 22 Foéra AIK, lag 2 Per Arnér 24:41 457 23
81 10:57:51 16 Morbylanga Bygg & Anlaggning  Martin Westeberg 25:05 5:02 24
94 11:06:13 30 Fora AlK, dam Jenny Saleback 25:59 5:13 25
88 11:02:13 26 Hogby IF, flickor Ofelia Karlsson 26:17 5:17 26
99 10:57:32 15 Glémminge skola Sara Brogard 26:43 5:22 27
91 11:05:56 29 Olands Smedby Veterantjejer Gunnel Mellborg Dahlstrom 26:48 5:23 28
101 11:04:32 27 Paragrafryttarna Jakob Nordin 27:.09 5:27 29
106  10:58:24 20 IK Akele, lag 2 Madelene Milered 2746 5:35 30
90 11:06:55 33 Scandic Kalmar Vast Louise Ringdahl 29:14 5:52 31
92 11:11:55 35 Fartdararna Annica Pettersson 29:30 5:55 32
83 11:06:21 31 Kalmar(S)und Michael Granstedt 30:38 6:09 33
89 11:08:27 34 ZIWA Maria Lennqyvist 31:31  6:20 34
107  11:05:22 28 Bovision.se Henrik Nilsson 32.00 6:26 35



Korta

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

100
74
105
93
80
72
85
98
79
96
77
78
81
86
95
97
73
91
107
76
106
82
102
83
101
88
84
104
99
87
71
92
89
90
94

11:07:47
11:10:56
11:04:56
11:02:22
11:13:49
11:04:00
11:11:36
11:12:12
11:15:12
11:10:54
11:13:57
11:14:35
11:16:18
11:18:08
11:18:36
11:15:30
11:25:26
11:24:55
11:24:33
11:08:03
11:18:36
11:18:59
11:18:30
11:26:44
11:24:58
11:22:46
11:14:01
11:22:23
11:18:16
11:19:56
11:19:33
11:33:34
11:30:17
11:29:04
11:30:46

4 Tveta - Tavelsrum

IK Tuna Sdédra
Barometern

Kalmar OK

Emmaboda Verda OK 1
Kalmarbilcentrum
Kyrkrattorna

JB

Lagens langa ben

CMP - DFM

Gott mos

Emmaboda Verda OK 2
Plain Capital
Morbylanga Bygg & Anlaggning
P4 Kalmar

Mollers Grabbar
Barnkliniken i Kalmar
Alpacha

Olands Smedby Veterantjejer
Bovision.se

02 Vindkompaniet AB
IK Akele, lag 2
Hégsrums FF Gympan
Hogby IF, pojkar
Kalmar(S)und
Paragrafryttarna

Hogby IF, flickor
Moérbylanga VVS

Team Sixpack
Glémminge skola

Foéra AIK, lag 2
KalmarHem
Fartdararna

ZIWA

Scandic Kalmar Vast
Fora AIK, dam

Lopare

Jimmy Klingstedt
Lotta Nyberg
Anders Martensson
Carl Torstensson
Magnus Lindblad
Claes Oscarsson
Christian Jonasson
Niklas Eriksson
Mohammad Reza
André Olsson
Jennie Gustafsson
Magnus Carlsholm
Jimmy Andersson
Anders Almgren
Johan Engstrom
Elin Johansson
Anna Tingfors
Pamela Wistrém
Jim Gustavsson
Anders Liljencrantz
Hanna Lo6fqvist
Susanne Wiberg
Jakob Eneman
Karl Langberg
Josefina Harrysson
Agnes Linblad

Mia Malmquist
David A-Junkka
Martina Rudestig
Oscar Johansson
Marie Kjellberg
Pontus Dahlsten
Daniel Carlstrém
Martin Blideskog
Kina Karlsson

Tid
15:07
15:16
15:34
16:07
16:26
16:35
16:35
16:42
16:58
17:11
17:27
18:16
18:27
18:31
18:31
18:38
18:49
18:59
19:11
19:30
20:12
20:13
20:15
20:23
20:26
20:33
20:34
20:37
20:44
20:53
21:17
21:39
21:50
22:09
24:33

3 680m

Km-tid Plac
4:06 1
4:09 2
4:14 3
4:23 4
4:28 5
4:30 6
4:30 6
4:32 8
4:37 9
4:40 10
4:45 11
4:58 12
5:01 13
5:02 14
5:02 14
5:04 16
5:07 17
5:10 18
5:13 19
5:18 20
5:29 21
5:30 22
5:30 23
5:32 24
5:33 25
5:35 26
5:35 27
5:36 28
5:38 29
5:40 30
5:47 31
5:53 32
5:56 33
6:01 34
6:40 35



Korta 5 Tavelsrum - Torslunda 2 730m

Startnr VixI-tid Lag-plac Lag Lopare Tid Km-tid Plac
72 11:15:14 2 Kyrkrattorna Daniel Sdderberg 11:14  4:07 1
96 11:22:49 5 Gott mos Tova Gambe 11:55 4:22 2
81 11:28:20 11 Morbylanga Bygg & Anlaggning  Patrik Rixman 12:02  4:24 3
100 11:19:54 4 IK Tuna Sdédra Thom Simonsson-Karlsson 12:07  4:26 4
102  11:30:49 16 Hoégby IF, pojkar Fredrik Boman 12:19 4:31 5
99 11:30:50 17 Glémminge skola Alma Carlsson 12:34  4:36 6
106  11:31:23 18 IK Akele, lag 2 Angelica Ring 12:47 4:41 7
93 11:15:09 1 Emmaboda Verda OK 1 Lovisa Torstensson 12:47  4:41 8
84 11:27:02 9 Morbylanga VVS Magnus Wallin 13:01  4:46 9
101 11:38:00 25 Paragrafryttarna Daniel Klingstém 13:02 4:46 10
94 11:43:59 32 Foéra AIK, dam Emelie Arnér 13:13 4:50 11
88 11:36:14 24 Hogby IF, flickor Cassandra Jalmander 13:28 4:56 12
105 11:18:26 3 Kalmar OK Roland Persson 13:30 4:57 13
98 11:25:46 7 Lagens langa ben Linn Johansson 13:34 4:58 14
90 11:42:40 29 Scandic Kalmar Vast Sara Hansson 13:36 4:59 15
71 11:33:25 21 KalmarHem Simon Gojkovic 13:52 5:05 16
95 11:32:36 20 Mollers Grabbar Marcus Nord 14:00 5:08 17
97 11:29:36 14 Barnkliniken i Kalmar Helena Svensson 14:06 5:10 18
78 11:29:01 12 Plain Capital Marie Carlsson 14:26 5:17 19
87 11:34:39 22 Fora AlK, lag 2 Emil Johansson 14:43 5:23 20
77 11:29:21 13 Emmaboda Verda OK 2 Mari Torenstam 15:24 5:38 21
79 11:30:44 15 CMP - DFM Carolina Camacho 15:32 5:41 22
74 11:26:34 8 Barometern Kim Johansen 15:38 5144 23
107  11:40:25 27 Bovision.se Niklas Petersson 15:52 5:49 24
76 11:24:07 6 02 Vindkompaniet AB Per Edeborg 16:04 5:53 25
85 11:27:40 10 JB My Otterstrém 16:04 5:53 25
82 11:35:30 23 Hoégsrums FF Gympan Sara Johannisson Karlsson 16:31  6:03 27
89 11:46:59 33 ZIWA Robert Ljungner 16:42  6:07 28
83 11:43:58 31 Kalmar(S)und Gunilla Johansson 17:14  6:19 29
80 11:31:51 19 Kalmarbilcentrum Johan Rosenlund 18:02 6:36 30
104  11:40:26 28 Team Sixpack Helene A-Junkka 18:03 6:37 31
92 11:51:51 34 Fartdararna Ewa Nilsson 18:17 6:42 32
9 11:43:29 30 Olands Smedby Veterantjejer Christine Stridh 18:34 6:48 33
86 11:38:46 26 P4 Kalmar Anna Rydén 20:38 7:33 34

73 11:53:22 35 Alpacha Kenth Lindell 27:56 10:14 35



Korta

Startnr VaxI-tid Lag-plac Lag

93
85
90
86
106
105
96
100
97
78
72
74
79
84
81
80
99
91
107
77
88
76
102
104
73
92
82
98
94
87
71
89
95
83
101

11:34:20
11:47:05
12:04:08
12:00:16
11:52:56
11:40:02
11:44:51
11:42:02
11:51:46
11:51:19
11:37:36
11:48:56
11:53:37
11:50:25
11:51:47
11:55:51
11:55:04
12:08:17
12:05:18
11:54:19
12:01:13
11:49:14
11:55:59
12:05:38
12:19:09
12:17:57
12:01:38
11:52:13
12:10:38
12:01:30
12:00:24
12:14:00
12:00:25
12:12:29
12:06:42

6 Torslunda - Farjestaden

1
6
26
20
14

Emmaboda Verda OK 1
JB

Scandic Kalmar Vast
P4 Kalmar

IK Akele, lag 2

Kalmar OK

Gott mos

IK Tuna Sdédra
Barnkliniken i Kalmar
Plain Capital
Kyrkrattorna
Barometern

CMP - DFM
Morbylanga VVS
Mérbylanga Bygg & Anlaggning
Kalmarbilcentrum
Glémminge skola
Olands Smedby Veterantjejer
Bovision.se
Emmaboda Verda OK 2
Hogby IF, flickor

02 Vindkompaniet AB
Hogby IF, pojkar

Team Sixpack

Alpacha

Fartdararna

Hoégsrums FF Gympan
Lagens langa ben

Fora AIK, dam

Foéra AIK, lag 2
KalmarHem

ZIWA

Moéllers Grabbar
Kalmar(S)und
Paragrafryttarna

Lopare

Magnus Franzén
Johan Karlsson
Tony Rohr

Johan Signert
Jimmy Karlsson
Mikael Palm

Daniel Oster-Waara
Orjan Ringstrém
Henning Ronold
Dan Hjérnered
Sonny Larsson
Patrick Waghorn
Carlo Canali

Ola Malmquist
Johan Danielsson
Christoffer Johansson
Stellan Bjelkfors
Berit Nilsson
Stephan Engstrom
Erland Torstensson
Elin Vertetics

Peter Haavikko
Albin Lindblad
Sebastian Holmberg
Lotta Johansson
Ola Hakansson
Peter Karlsson
Fredrik Westerberg
Erika Larsson
Urban Petersson
Pernilla Bergvall
Jonny Karlsson
Linda Méller

llko Corkovic

Dan Sjastad

Tid
19:11
19:25
21:28
21:30
21:33
21:36
22:02
22:08
22:10
22:18
22:22
22:22
22:53
23:23
23:27
24:00
24:14
24:48
24:53
24:58
24:59
25:07
25:10
25:12
25:47
26:06
26:08
26:27
26:39
26:51
26:59
27:01
27:49
28:31
28:42

5260m

Km-tid Plac
3:39 1
3:41 2
4:05 3
4:05 4
4:06 5
4:06 6
4:11 7
4:12 8
4:13 9
4:14 10
4:15 11
4:15 11
4:21 13
4:27 14
4:27 15
4:34 16
4:36 17
4:43 18
4:44 19
4:45 20
4:45 21
4:47 22
4:47 23
4:47 24
4:54 25
4:58 26
4:58 27
5:02 28
5:04 29
5:06 30
5:08 31
5:08 32
5:17 33
5:25 34
5:27 35



Lag nr. 1

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden

© oo ~NOO OGP, WNDN

Lag nr. 3

Stracka

1 Férjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIdmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mockleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

© O NO O WN
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Lag nr. 4

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

© O ~NOOO P, WNDN
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Lag nr. 6

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden

© O NO OGP WNDN

Hogby IF, lag 1

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730m
5260 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
10:22:54 2 Gustav Milesson

10:39:46 1 Marcus Petersson
11:05:54 1 Jonas Andersson
11:28:50 1 Sonny Karlsson
11:42:01 1 Simon Rohde
11:58:28 1 Par Wanby
12:20:51 1 Ken Slattengren
12:42:40 1 Markus Andersson
13:06:50 1 David Nilsson
13:16:53 1 Magnus Ohlsson
13:34:34 1 Christofer Fogel

Klubblosa IF

6 850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6 100 m
7200 m
2730 m
5260 m

Vaxi-tid Lag-plac Lopare
10:24:55 3 Christophe Zaninotti

10:42:14 3 John Lindstrom
11:10:27 4 Benny Ahlsén
11:35:14 4 Bjoérn Ahlepil
11:49:08 4 Gunnar Johnsson
12:08:22 4 Linus Studeny
12:29:50 4 Johan Heinz
12:52:31 3 Daniel Karlsson
13:20:15 4 Bjorn Lindros
13:31:07 4 Joakim Soder
13:51:01 4 Christian Svensson

IK Sisu Nassjo

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
10:25:30 6 Mans Lennermo

10:43:49 5 Thomas Greek
11:10:23 3 Martin Lundqvist
11:34:39 3 Josef Carlsson
11:48:20 3 Johan Caesar
12:06:13 3 Stefan Virtanen
12:29:48 3 Joakim Assarsson
12:54:20 4 Hannes Assarsson
13:18:43 3 Frederick Karlsson
13:29:17 3 Rickard Lundqyvist
13:48:05 3 Fredrik Lundqvist

Hultsfreds Loparklubb

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

10:26:24 12 Joérgen Adolfsson
10:45:53 9 Mattias Berggren
11:16:46 9 Joakim Svensson
11:49:32 13 Victor Nihlwing
12:05:39 13 Bernt Karlsson
12:27:06 12 Gabriel Adolfsson
12:54:38 12 UlIf Isaksson
13:19:15 11 Daniel Johansson
13:49:19 11 Christian Andersson
14:01:57 11 Anders Andersson
14:28:08 11 Mats Nyberg

Tid Km-tid Plac
22:54  3:21 2

16:52 3:24 1
26:08 3:12 1
22:56 3:20 1
13:11 3:25 1
16:27  3:30 1
22:23  3:42 3
21:49 3:35 2
24:110 321 1
10:03  3:41 1
17:41  3:22 2

Tid Km-tid Plac
24:55 3:38 3

17:19  3:30 3
28:13 3:27 6
24:47 3:36 6
13:54 3:36 4
19:14  4:06 7
21:28 3:33 1
22:41 343 5
27:44  3:51 7
10:52 3:59 6
19:54  3:47 6

Tid Km-tid Plac
25:30 3:43 6

18:19 342 6
26:34 3:15 2
24:16  3:32 5
13:41  3:33 3
17:53  3:49 4
23:35 3:54 5
24:32 4:01 8
24:23  3:23 2
10:34 3:52 5
18:48 3:34 3

Tid Km-tid Plac
26:24  3:51 12
19:29 3:56 12
30:53 3:47 13
32:46 4:46 35
16:07  4:11 10
21:27 4:34 17
27:32 4:33 18
24:37 4:02 9
30:04 4:11 13
12:38 4:38 16
26:11  4:59 33



Lag nr. 7 Hogby IF, lag 2

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:25:04 4 Linus Dahlstrom 25:04 3:40 4
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:44:02 6 Carl-Gustaf Nilsson 18:58 3:50 9
3 Glémminge - Hogsrum 8160m 11:15:29 8 Ola Slattengren 31:27  3:51 15
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:40:44 8 Sven Jansson 25:15  3:41 7
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 11:57:25 8 Daniel Thor 16:41  4:19 14
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:16:00 7 Nils Hammarang Grip 18:35 3:58 6
7 Runsten - N. Méckleby 6 050 m 12:42:03 8 Henrik Carlsson 26:03 4:18 12
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:08:03 9 Henrik Ovgard 26:00 4:16 11
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:36:01 9 Tobias Ingvarsson 27:58 3:53 8
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 13:47:09 8 Zef Kolaj 11:08 4:05 8
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:08:36 9 Kent Lindblad 21:27 405 14

Lag nr. 8 Glasrikets RC, lag 1

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:25:13 5 Andreas Nilsson 25:13 3:41 5
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:43:25 4 Johannes Persson 18:12 3:41 5
3 Glémminge - Hogsrum 8160m 11:13:08 7 Marten Johnsson 29:43  3:39 9
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:39:30 7 Andreas Johansson 26:22  3:50 11
5 Ismantorp - Langl6t 3860m 11:54:31 7 Stefan Larsson 15:01  3:53 5
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:12:16 6 Martin Bondesson 17:45  3:47 3
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 12:35:15 6 Stefan Lofthede 22:59 3:48 4
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 12:57:20 5 Martin Alriksson 22:05 3:37 3
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:24:38 5 Mattias Hakansson 2718 3:48 6
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 13:35:10 5 Leif Knutsson 10:32 3:52 4
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 13:55:07 5 Terese Friman 19:57 3:48 7

Lag nr. 9 Gamleby OK

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850m 10:27:10 13 Jacob Carlsson 27:10 3:58 13
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:46:50 10 Tomas Holgersson 19:40 3:58 13
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:17:15 12 David Kasselstrand 30:25 3:44 12
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:43:20 10 Alexander Nilsson 26:05 348 10
5 Ismantorp - Langlot 3860m 12:02:18 11 Patrik Wirengard 18:58 4:55 30
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:24:20 11 Jenny Svenssson 22:02 4:42 20
7 Runsten - N. Mdckleby 6 050 m 12:53:27 11 Matti Pylkkanen 29:07 4:49 22
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 13:23:59 13 Annika Deltin 30:32 5:00 31
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:56:54 13 Karl-Johan Karlsson 32:55 4:34 23
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:11:16 15 Emma Sdderlund 14:22  5:16 25
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:34:42 17 Per Ekenger 23:26 4:27 22

opgm um

Lag nr. 10  Malilla Morlunda SKI

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:26:06 10 Lennart Pettersson 26:06 3:49 10
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:47:04 11 Mikael Thoresson 20:58 4:14 16
3 Glémminge - Hégsrum 8160 m 11:17:09 11 Johan Bijurelid 30:05 3:41 11
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:42:54 9 Johan-Arvid Danielsson 25145 3:45 9
5 Ismantorp - Langlét 3860 m 11:59:30 9 Thomas Johansson 16:36  4:18 13
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:22:24 10 Torbjorn Vigertsson 22:54 453 24
7 Runsten - N. Mdckleby 6050m 12:47:18 10 Christer Traff 24:54 407 9
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:11:07 10 Marcus Johansson 23:49 3:54 7
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:40:37 10 Tony Zetterstrém 29:30 4:06 12
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 13:53:53 10 Erik Liljegren 13:16  4:52 20

11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:15:41 10 Magnus Johansson 21:48 4:09 15



Lagnr.11  Alem OK

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:25:56 9 Anders Rehn 25:56  3:47 9
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:45:13 8 Per Karlsson 19:17  3:54 10
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:12:09 5 Anton Elmstrém 26:56 3:18 3
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:35:47 5 Henric Dernegard 23:38 3:26 2
5 Ismantorp - Langl6t 3860m 11:50:52 5 Peter Drottman 15:05 3:54 6
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:10:54 5 Peter Joelsson 20:02 4:16 10
7 Runsten - N. Méckleby 6 050 m 12:34:39 5 David Pantzare 23:45  3:56 6
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 12:59:19 6 Tomas Holmstrém 24:40 4:03 10
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:27:32 6 Karl-Erik Andersson 28:13 3:55 9
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 13:38:59 6 Oskar Davidsson 11:27 412 10
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:00:16 6 Jorgen Stavervik 2117  4:.03 13

Lagnr.12 FIG Vaxjo Oldboys med Vanner

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:25:32 7 Pontus Johansson 25:32 344 7
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:44:26 7 Sebastian Stéckemann 18:54 3:49 8
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:12:45 6 Philip Lund 28:19 3:28 7
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:36:48 6 Patrik Nilsson 24:03 3:30 4
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 11:52:55 6 Johan Andersson 16:07 4:11 11
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:16:43 8 Tomas Almén 23:48 5:04 28
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 12:41:32 7 Tobias Nilsson 24:49 4:06 8
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:04:07 7 Sarah Lathi 22:35 3:42 4
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:30:47 7 David Fridell 26:40 3:42 5
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 13:43:52 7 Mattias Olander 13:05 4:48 19
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:04:59 7 Sebastian Karlsson 21:07 4:01 11

Lag nr. 13  Fujitsu Runners

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850m 10:33:16 40 Rickard Fransson 33:16 4:51 40
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:56:11 40 Stig Wolfgang 22:55 4:38 25
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:36:53 42 Mathias Larsson 40:42 4:59 40
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:09:36 40 Daniel Lindeson 32:43 446 33
5 Ismantorp - Langlot 3860m 12:28:26 37 Calle Fransson 18:50 4:53 27
6 Langl6t - Runsten 4690m 12:58:12 43 Gunilla Wester 29:46 6:21 44
7 Runsten - N. Mdckleby 6 050 m 13:36:22 43 Tove Nelson 38:10 6:19 43
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 14:09:34 44 Mia Algotsson 33:12  5:27 39
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:43:50 43 Mia Israelsson 34:16 4:46 30
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 15:00:38 44 Clara Larsson 16:48 6:09 40
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:27:02 43 Camilla Larsson 26:24 5:01 34

Lag nr. 14 IK Akele, motion

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:31:26 33 Ola Langvall 31:26 4:35 33
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:49:37 18 Ingemar Andersson 18:11  3:40 4
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:19:25 13 Matan Mohamed 29:48 3:39 10
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:44:47 11 Martin Wuopio 25:22 3:42 8
5 Ismantorp - Langlét 3860m 12:01:32 10 Eddie Ekholm 16:45 4:20 15
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:19:40 9 Albin Carlsson 18:08 3:52 5
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 12:44:27 9 Mattias Lofqvist 24:47 4:06 7
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:07:38 8 Mohamed Hassan 2311 3:48 6
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:35:53 8 David Karlsson 28:15 3:55 10
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 13:47:13 9 Mikael Eriksson 11:20 4:09 9
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:06:05 8 Jonathan Jarvela 18:52 3:35 4



Lag nr. 15

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 16

Stracka

1 Férjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIdmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mockleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

© O NO O WN
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Lag nr. 17

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 18

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden

© O NO OGP WNDN

Team Akuten Vastervik

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6850m 10:26:14 11
5060 m 10:47:23 12
8160 m 11:21:04 16
6870 m 11:54:22 18
3860m 12:09:56 17
4690m 12:31:26 17
6050 m 12:56:49 15
6100 m 13:27:51 16
7200 m 14:00:54 19
2730 m 14:15:30 19
5260 m 14:35:30 18
Rubore
VaxI-tid Lag-plac

6850 m 10:29:20 22
5060 m 10:53:49 26
8160 m 11:34:40 36
6870 m 12:06:15 35
3860m 12:26:06 34
4690 m 12:49:08 33
6050m 13:19:04 33
6100 m 13:47:13 29
7200 m 14:22:53 29
2730 m 14:39:34 30
5260 m 15:02:57 31

Hack-i-hal

Vaxl-tid Lag-plac

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:35:20
11:00:45
11:35:27
12:05:18
12:27:49
12:53:57
13:24:36
13:53:40
14:27:29
14:45:47
15:11:27

43
43
38
32
36
38
38
36
32
34
34

MycketGutt/K

VaxI-tid Lag-plac
6850 m 10:29:00 20
5060 m 10:48:23 15
8160m 11:20:12 14
6870 m 11:52:49 16
3860m 12:10:50 18
4690 m 12:30:40 15
6050 m 12:56:06 14
6100 m 13:23:58 12
7200 m 13:57:28 14
2730 m 14:10:46 13
5260 m 14:33:28 15

Petter Hollertz
Ake Karlsson
Jocke Rinaldo

UIf Axelsson
Henrik Nilsson
Ake Karlsson
Markus Pettersson
Per Hedley

Henrik Nilsson
Susanne Axelsson
Petter Hollertz

Lopare

Mikael Hageltorn
Stefan Nilsson
Peter Nordlander
UIf Johansson
Glenn Bjork
Stefan Carlen
Patrik Bergner
Denis Suleymanov
Magnus Danielsson
John Bremner
Magnus Hallgren

Lopare

Lovisa Reinholdsson
Gisela Brinkhoff-Soderstrom
Karl Hermansson
Lina Stark

Hanna Garda

Sara Lindahl

Erik Westerbom

Karl Z66gling
Sebastian Warreback
Susanne Lennqyvist
Robert Ivarsson

Tid Km-tid Plac

26:14
21:09
33:41
33:18
15:34
21:30
25:23
31:02
33:03
14:36
20:00

Tid
29:20
24:29
40:51
31:35
19:51
23:02
29:56
28:09
35:40
16:41
23:23

Tid
35:20
25:25
34:42
29:51
22:31
26:08
30:39
29:04
33:49
18:18
25:40

3:50 11
4:16 17
4:08 25
4:51 36
4:02 8
4:35 18
4:12 10
5:05 34
4:35 24
5:21 26
3:48 8
Km-tid Plac
4:17 22
4:57 37
5:00 41
4:36 26
5:09 34
4:55 26
4:57 26
4:37 18
4:57 32
6:07 39
4:27 20
Km-tid Plac
5:09 43
5:08 39
4:15 27
4:21 21
5:50 41
5:34 39
5:04 30
4:46 25
4:42 29
6:42 44
4:53 32

arraboklackeagg IF

Lopare

Petter ElImeroth
Johan Bergsten
Petter Kallenius
UIf Tallhage
Jessika Karlsson
Gabriel Evertsson
Martin Nilsson
Carl Jonsén
Niklas Runesson
Lars Wribe o Dallan
Sebastian Seger

Tid Km-tid Plac

29:00 4:14 20
19:23  3:55 11
31:49 3:54 17
32:37 4:45 31
18:01 4:40 22
19:50 4:14 9
2526  4:12 11
2752 4:34 15
33:30 4:39 27
13:18  4:52 21
22:42 419 18



Lag nr. 19

Stracka

1

© oo ~NOO OGP, WNDN

10
11

Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 20

Stracka

1
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Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIdmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mockleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 21

Stracka

1
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Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 22

Stracka

1

© O NO OGP WNDN

10
11

Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

PTO

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730m
5260 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

Tid Km-tid Plac

10:36:15 44 Magnus Areskog
11:06:32 44 Thomas Lonnqvist
11:36:05 40 Fredrik Eriksson
12:11:01 42 David Larsson
12:29:29 38 Jennie Larsson
12:53:19 36 Annika Nilsson
13:20:09 35 Robert Hessel
13:51:44 34 Daniel Larsson
14:23:56 30 Joakim Hallin
14:39:53 31 Thomas Larsson
15:02:33 30 Adam Keinvall

Vatten och Samhéllsteknik_

6 850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6 100 m
7200 m
2730 m
5260 m

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

10:28:47
10:53:04
11:28:16
11:55:01
12:14:27
12:39:31
13:05:48
13:34:20
14:00:30
14:16:07
14:41:10

17
22
28
20
23
24
21
22
18
20
20

UIf Ohlsson
Staffan Stomrud
Jonas Sandelius
Edvard Linderson
Kristina Olsson
Maria Sandstréom
Peter Sandstrom
Samuel Norrby
Johan Carlsson
Asa Blixte

Hakan Andersson

OKG 01 Oskarshamn

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:30:12
10:53:56
11:24:57
11:57:08
12:17:39
12:38:27
13:07:28
13:33:40
14:05:44
14:20:37
14:44:53

28
27
19
25
25
23
25
20
22
23
22

Robert Liebgott
Johan Ohlsson
Erik Hagelin
Dan Petersson
Johan Larsson
Martin Samuelsson
Henry Hansson
Thomas Loman
Fredrik Ekvall
Calle Kemgren
Peter Collin

OKG 02 Oskarshamn

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:31:23
10:53:19
11:31:15
12:00:30
12:19:20
12:41:22
13:10:39
13:38:34
14:14:57
14:28:00
14:53:19

32
23
34
30
29
27
26
26
27
27
27

Oscar Wahlstrom
Robert Linnsand

Daniel Abrahamsson

Ambjérn Pernius

AnnaKarin Sandsborg

Arne Palmborg
Mikael Wramsjo
Michael Pettersson
Per Johansson
Mikael Johansson
Tommy Appelqvist

36:15 5:18 44
30:17 6:07 44
29:33  3:37 8
34:56 5:05 40
18:28 4:47 24
23:50 5:05 29
26:50 4:26 17
31:35 51 36
32:12  4:28 20
15:57 5:51 36
22:40 419 17
Tid Km-tid Plac
28:47 412 17
24:17 4:54 36
35:112  4:19 32
26:45 3:54 12
19:26 5:02 32
25:04 5:21 35
26:17 421 13
28:32  4:41 20
26:10 3:38 4
15:37 543 35
25:03 4:46 29
Tid Km-tid Plac
30:12  4:25 28
23:44 4:48 31
31:01 348 14
32:11 441 28
20:31  5:19 37
20:48 4:26 14
29:01 4:48 21
26:12  4:18 12
32:04 4:27 19
14:53 5:27 29
24:16  4:37 24
Tid Km-tid Plac
31:23 435 32
21:56 4:26 21
3756 4:39 36
29:15 415 19
18:50 4:50 27
22:02 4:42 20
29:17 4:50 23
2755 4:35 16
36:23 5:03 35
13:03 4:47 18
25:19 449 31



Lag nr. 23 OKG T Oskarshamn

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:32:38 39 Gunnar Denfors 32:38 4:46 39
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:54:45 32 Christopher Lyrbo 22:07 4:28 22
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:27:29 24 Staffan Helmersson 32:44  4:01 20
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:59:47 29 Katarina Alriksson 32:18 442 29
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 12:18:37 26 Fredrik Nilsson 18:50 4:53 27
6 Langlét - Runsten 4690m 12:42:28 28 Mikael Israelsson 23:51 5:05 30
7 Runsten - N. Méckleby 6050 m 13:16:45 29 Mats Térnstrém 34:17 5:40 41
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 13:50:39 32 Camilla Kjellgren 33:54 5:33 40
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:29:14 34 Lotta Tornvall 38:35 5:22 40
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:45:31 33 John Johansson 16:17  5:58 37
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:14:29 36 Ulrik Brandin 28:58 5:30 42

Lag nr.24 Fora AlK

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:29:40 25 Clas Asp 29:40 4:20 25
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:52:36 21 Mikael Axelsson 22:56 4:38 26
3 Glémminge - H6gsrum 8160 m 11:24:55 18 Kurt Hallberg 32:19  3:58 18
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:52:52 17 Anders Lundqvist 2757 4:.04 17
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 12:09:01 15 Mattias Lundqvist 16:09 4:11 12
6 Langl6t - Runsten 4690m 12:28:42 14 Markus Gunnarsson 19:41 412 8
7 Runsten - N. Méckleby 6 050 m 12:55:06 13 Jan-Erik Voutilainen 26:24 422 14
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:25:57 14 Kenth Oscarsson 30:51 5:03 32
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:56:50 12 Jesper Axelsson 30:53 4:17 15
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:09:06 12 Daniel Arnér 12:16 4:30 14
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:29:46 12 Nils Bjelkfors 20:40 3:56 10

Lag nr. 25 c/o Kalmar — SBK

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:28:00 15 Carl-Johan Fredriksson 28:00 4:05 15
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:49:25 17 Peter Asterberg 21:25 4:20 19
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:17:04 10 Mikael Backlund 27:39 3:23 5
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:45:40 12 Mikael Suni 28:36 410 18
5 Ismantorp - Langlot 3860m 12:03:25 12 Hanna Dahmberg 17:45 4:36 19
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:28:06 13 Johann Marschik 24:41 5:16 33
7 Runsten - N. Mdckleby 6 050 m 13:00:34 17 Christian Sandholm 32:28 5:22 38
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 13:28:44 17 Mikael Turesson 28:10 4:37 19
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:57:40 15 Sven Jansson 28:56  4:01 11
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:11:16 15 Emil Andréasson 13:36 4:59 23
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:31:30 13 Daniel Jénsson 20:14  3:51 9

Lagnr.26 Team Sjofartshogskolan/LNU

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:25:38 8 Fredrik Ahlgren 25:38 3:45 8
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:49:10 16 Martin Lundvin 23:32 445 30
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:27:41 25 Bjorn Forsby 38:31 443 37
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:59:13 27 Magnus Bostréom 31:32  4:35 25
5 Ismantorp - Langlét 3860m 12:18:39 27 Maria Bostrom Cars 19:26  5:02 32
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:43:52 29 Par Karlsson 25:13 5:23 36
7 Runsten - N. Mdckleby 6050m 13:19:28 34 Sara Lindvall 35:36  5:53 42
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:51:15 33 Johan Israelsson 31:47 513 37
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:28:07 33 Ingegerd Snéberg 36:52 5:07 36
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 14:41:52 32 Lennart Bohman 13:45 5:02 24

11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:08:30 32 Jonna Kral 26:38 5:04 37



Lag nr. 27

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 28

Stracka

1 Férjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIdmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mockleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 29

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 30

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden

© O NO OGP WNDN

Hogby IF, lag 3

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730m
5260 m

10:29:43
10:53:27
11:26:36
11:59:16
12:19:11
12:40:57
13:07:22
13:37:11
14:10:44
14:24:07
14:48:28

26
24
22
28
28
26
24
24
25
25
24

Per Hammarang Grip

Lars-Erik Ohlsson
Tobias Josefsson
Tommy Klippvik
Pren Kolaj

Gustav Lindqvist
Alexander Lindholm
Peter Billberg

Isac Nilsson
Christer Persson
Peter Ossmar

Tid Km-tid Plac

29:43
23:44
33:09
32:40
19:55
21:46
26:25
29:49
33:33
13:23
24:21

Socialforvaltningen i Kalmar

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

6 850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6 100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:29:18
10:54:02
11:38:04
12:12:41
12:31:13
12:56:32
13:29:28
13:56:12
14:40:26
14:55:58
15:20:35

Sweco

Vaxl-tid
10:28:57
10:49:46
11:23:25
11:50:42
12:08:12
12:34:22
13:06:25
13:35:45
14:08:27
14:20:30
14:47:58

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

Connys algar

21
28
43
43
42
39
42
38
41
41
40

Lag-plac
19
19
17
14
14
20
22
23
23
22
23

Daniel Bostrom
Vladde Serpan
Tobias Stenmalm
Sven Thorell
Sanna Hallgren
Johan Berglund
Johnny Lesseur
Anna Klappe
Johan Hjulstrém
Linda Ulestedt
Lisa Gustavsson

Lopare

Martin Lundin

Dan Seyfried
Magnus Jacobsson
Johannes Persson
Lisa Johansson
Helena Holm
Anders Arvefalk
Anders Aberg
Mats Moessner
Glenn Adolfsson
Stefan Persson

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:27:28
10:48:22
11:27:12
11:55:00
12:15:31
12:40:22
13:11:29
13:40:22
14:12:06
14:24:14
14:50:50

14
14
23
19
24
25
27
27
26
26
26

Johan Alva
Jonas Nilsson
Daniel Malmgren
Viktor Lovén
Lina Nilsson
Johan Sjolinger
Mats Barkman
Gustav Bergman
Conny Nilsson
Kristofer Svanholm
Maria Prim

Tid
29:18
24:44
44:02
34:37
18:32
25:19
32:56
26:44
44:14
15:32
24:37

Tid
28:57
20:49
33:39
27:17
17:30
26:10
32:03
29:20
32:42
12:03
27:28

Tid
27:28
20:54
38:50
27:48
20:31
24:51
31:07
28:53
31:44
12:08
26:36

4:20 26
4:48 31
4:04 21
4:45 32
5:10 35
4:38 19
4:22 15
4:53 28
4:40 28
4:54 22
4:38 25
Km-tid Plac
4:17 21
5:00 38
5:24 44
5:02 39
4:48 25
5:24 37
5:27 39
4:23 13
6:09 44
5:41 34
4:41 27
Km-tid Plac
4:14 19
4:12 14
4:07 24
3:58 14
4:32 18
5:35 40
5:18 36
4:49 26
4:33 21
4:25 11
5:13 40
Km-tid Plac
4:01 14
4:13 15
4:46 38
4:03 16
5:19 36
5:18 34
5:09 34
4:44 23
4:24 17
4:27 12
5:03 36



Lag nr. 31 Hakans pojkar

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:32:36 38 Mats Konig 32:36 4:46 38
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:54:47 33 Simon Petersson 2211 4:29 23
3 Glémminge - Hogsrum 8160m 11:35:10 37 Christer Grandin 40:23 457 39
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:07:34 37 Hakan Petersson 32:24 443 30
5 Ismantorp - Langl6t 3860m 12:26:34 35 Jorgen Pettersson 19:00 4:55 31
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:49:12 34 Mattias Carlsson 22:38 4:50 22
7 Runsten - N. Méckleby 6050 m 13:18:55 32 Bosse Nilsson 29:43 455 25
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:48:20 30 Kurt Petersson 29:25 4:49 27
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:24:10 31 Filip Lalander 35:50 4:59 33
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 14:39:18 29 Perry Axelsson 15:08 5:33 31
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:01:38 29 Ola Johansson 22:20 415 16

Lagnr.32 CL98IC P 97/98

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:31:32 35 Emil Andersson 31:32 4:36 35
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:58:18 42 Tobias Magnusson 26:46 524 43
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:40:06 44 Philip Sjovall 41:48 5:07 43
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:15:23 44 William Persson 35:17 5:08 42
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 12:34:10 44 Anton Blomberg 18:47 4:52 26
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:57:11 40 Bjorn Goransson 23:01 4:54 25
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 13:27:56 39 Albin Géransson 30:45 5:05 31
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:58:01 40 Fredrik Friberg 30:05 4:56 29
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:41:09 42 Robin Woksepp 43:08 5:59 43
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:58:46 42 Oskar Jagerklou 17:37  6:27 42
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:26:09 42 Charlie Karlsson 27:23 512 39
Lag nr. 33  Glasrikets RC, lag 2

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:28:50 18 Axel Lennartsson 28:50 413 18
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:47:28 13 Stefan Thorwalsson 18:38  3:46 7
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:20:54 15 Krister Hall 33:26  4:06 23
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:51:40 15 Viking Nilsson 30:46 4:29 24
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 12:09:37 16 Stefan Axelsson 17:57 4:39 21
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:30:45 16 Gdran Gustavsson 21:08 4:30 15
7 Runsten - N. Mdckleby 6 050 m 13:00:24 16 Jan Arvidsson 29:39 4:54 24
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 13:27:11 15 Elias Lennartsson 26:47 4:23 14
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:00:26 16 Leif Engelholm 33:15 437 25
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:12:37 17 Viktor Gustavsson 12211 4:28 13
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:32:04 14 Martin Alriksson 19:27  3:42 5

Lag nr. 34 Borgens

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:28:40 16 Johan Gunnarsson 28:40 4:11 16
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:54:24 30 Helena Gunnarsson 25:44 5112 40
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:29:27 30 Sven Atter 35:03 4:18 29
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:56:43 23 Lena Aronsson 27116 3:58 13
5 Ismantorp - Langlét 3860m 12:12:08 19 Mans Gunnarsson 15:25 4:00 7
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:36:32 22 Max Gunnarsson 24:24 512 32
7 Runsten - N. Méckleby 6 050 m 13:06:41 23 Anette Gunnarsson 30:09 4:59 27
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:37:42 25 Johan Wall 31:01  5:05 33
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:10:24 24 Per Gunnarsson 32:42  4:33 22
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 14:23:22 24 Affe Aronsson 12:58 4:45 17

11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:49:56 25 Anna Gunnarsson 26:34 5:.03 35



Lag nr. 35

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 36

Stracka

1 Férjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIdmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mockleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 37

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 38

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Team Gylfe

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6850 m 10:30:51 31
5060 m 10:53:41 25
8160 m 11:25:27 20
6870 m 11:55:02 21
3860m 12:12:54 22
4690m 12:33:26 18
6 050 m 13:01:07 19
6100 m 13:29:10 18
7200 m 14:00:28 17
2730 m 14:10:56 14
5260 m 14:33:41 16
Farjestadens
VaxI-tid Lag-plac
6850 m 10:31:42 36
5060 m 10:55:48 36
8160 m 11:29:11 29
6870 m 12:07:35 38
3860 m 12:30:47 40
4690m 12:57:49 42
6 050 m 13:37:42 44
6100 m 14:06:31 43
7200m 14:43:53 44
2730 m 14:59:20 43
5260 m 15:30:04 44

Ola Palm

Frans Lemark
Johan Mansson
Par Gustavsson
Carl von Sivers
David Ivarsson
Hans-Olof Bard
Mats Korner
Johan §j6
Jessica Gylfe
Johan Eklund

Motion

Lopare

Torbjérn Sturesson
Ewry Johansson
Torbjérn Sjéberg
Kennet Nyberg
Berut Lundstrém
Erik Petersson
Torbjérn Nilsson
Pernilla Ek

Kjell Hagestad
K-E Sjoberg
Olle Johansson

Tid
30:51
22:50
31:46
29:35
17:52
20:32
27:41
28:03
31:18
10:28
22:45

Tid
31:42
24:06
33:23
38:24
23:12
27:02
39:53
28:49
37:22
15:27
30:44

Triatlet Tack featuring coach

6850 m 10:29:31 23
5060 m 10:51:10 20
8160 m 11:26:16 21
6870 m 11:56:45 24
3860m 12:12:36 20
4690 m 12:33:57 19
6 050 m 13:00:46 18
6100 m 13:29:49 19
7200 m 14:01:51 20
2730 m 14:12:58 18
5260 m 14:36:46 19
Fab Eleven
VaxI-tid Lag-plac

6850 m 10:30:45 30
5060 m 10:54:16 29
8160 m 11:27:57 27
6870 m 11:55:18 22
3860m 12:12:37 21
4690m 12:35:16 21
6 050 m 13:05:25 20
6100 m 13:34:08 21
7200 m 14:04:34 21
2730 m 14:16:55 21
5260 m 14:42:01 21

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

Linus Nieslen
Henrik Tack
Linus Nielsen
Henrik Tack
Linus Nielsen
Henrik Tack
Linus Nielsen
Henrik Tack
Oskar Nielson
Linus Nielsen
Henrik Tack

Lopare

Peter Persson
Emmy Pettersson
Linn Modin
Oskar Herbe
Fanny Sonander
Anna Wadsten
Tania Biork
Therese Karlsson
Ida Clavell

Jonas Bergholm
Andreas Ekstrom

Tid
29:31
21:39
35:06
30:29
15:51
21:21
26:49
29:03
32:02
11:07
23:48

Tid
30:45
23:31
33:41
27:21
17:19
22:39
30:09
28:43
30:26
12:21
25:06

Km-tid Plac
4:30 31
4:37 24
3:54 16
4:18 20
4:38 20
4:23 13
4:35 19
4:36 17
4:21 16
3:50 3
4:20 19

Km-tid Plac
4:38 36
4:52 35
4:05 22
5:35 44
6:01 43
5:46 41
6:36 44
4:43 22
5:11 38
5:40 33
5:51 43

Nielsen

Km-tid Plac
4:19 23
4:22 20
4:18 30
4:26 23
4:06 9
4:33 16
4:26 16
4:46 24
4:27 18
4:04 7
4:31 23

Km-tid Plac
4:29 30
4:45 29
4:08 25
3:59 15
4:29 16
4:50 23
4:59 27
4:42 21
4:14 14
4:31 15
4:46 30



Lag nr.39 Lessebo GolF innebandy P 98

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:30:00 27 Dan Johansson 30:00 4:23 27
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:55:57 38 Andreas Danielsson 25:57 5:15 41
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:31:50 35 Hans Mattisson 35:53 4:24 33
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:06:19 36 Emil Mattisson 34:29  5:01 38
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 12:23:45 31 Cristopher Dahl 17:26 4:31 17
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:44:00 30 Pontus Hempel 20:15 419 11
7 Runsten - N. Méckleby 6050 m 13:15:04 28 Niklas Karlsson 31:04 5:08 32
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 13:45:17 28 Victor Svensson 30:13 4:57 30
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:18:43 28 Simon Ivansson 33:26  4:39 26
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:35:10 28 Mats lvansson 16:27 6:02 38
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 14:56:23 28 Cebastian Perez 21:13 4:02 12

Lag nr.40 HAIK

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6850 m 10:31:29 34 Jonas Ldvstrom 31:29 4:36 34
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:55:29 35 Elin Lévstrém 24:00 4:51 34
3 Glémminge - H6gsrum 8160 m 11:36:24 41 Anna Lindquist 40:55 5:01 42
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:08:13 39 Anders Lovstrom 31:49 4:38 27
5 Ismantorp - Langl6t 3860m 12:30:11 39 Sara Lévstrom 21:58 5:41 39
6 Langl6t - Runsten 4690m 12:53:38 37 Caroline Hallbeck 23:27  5:00 27
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 13:22:19 36 Johan Sigvardsson 28:41 4:44 20
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:57:22 39 Frida Sigvardsson 35:03 5:45 43
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:34:32 38 Katja Ekholm 37:10 5:10 37
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:49:48 37 Jessica Fredriksson 15:16  5:36 32
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:14:28 35 John Fredriksson 24:40 4:41 28

Lag nr. 41 Loparkamraterna

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850m 10:32:32 37 Frode Thorsén 32:32 445 37
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:55:50 37 Ida Olsson 23:18 4:42 28
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:30:36 31 Jonas Mogensen 34:46 4:16 28
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:05:55 34 Stina Nilsson 35:19 5:08 43
5 Ismantorp - Langlot 3860m 12:24:15 32 Tomas Hanslep 18:20 4:45 23
6 Langl6t - Runsten 4690m 12:51:36 35 Sara Johansson 27:21  5:50 42
7 Runsten - N. Mdckleby 6 050 m 13:23:03 37 Asa Mogensen Thorsén 31:27 512 35
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 13:54:19 37 Jacob Gumpert 31:16  5:08 35
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:32:49 37 Leo Gumpert 38:30 5:21 39
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:50:55 38 Anders Perborn 18:06 6:38 43
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:18:28 39 Stina Nilsson 27:33 514 41

Lag nr.42  Springkompisarna

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Férjestaden - Algutsrum 6850 m 10:30:43 29 Arvid Sigvardsson 30:43 4:29 29
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:54:30 31 Micke Borgstrom 23:47 4:48 33
3 Glémminge - Hégsrum 8160 m 11:31:11 33 Markus Larsson 36:41  4:30 34
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:05:28 33 Rikard Stymne 34:17  4:59 37
5 Ismantorp - Langlét 3860 m 12:30:48 41 Oscar Romero 25:20 6:34 44
6 Langl6t - Runsten 4690 m 12:58:16 44 Rudy Graca 27:28 5:51 43
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 13:28:30 40 Lotta Hansson 30:14 5:00 29
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 14:04:39 42 Jennie Larsson 36:09 5:56 44
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:39:25 40 Arvid Sigvardsson 34:46 4:50 31
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 14:54:05 40 Erica Anerhaf 14:40 5:22 28

11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:20:53 41 Micke Borgstrom 26:48 5:06 38



Lag nr. 43  Atrio arkitekter Vit

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:35:14 42 Mattias Samby 35:14  5:09 42
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:58:17 41 Joel Romberg 23:03 4:39 27
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:36:00 39 Bengt Romberg 37:43 4:37 35
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:10:58 41 Birgit Endom 34:58 5:05 41
5 Ismantorp - Langlot 3860 m 12:31:52 43 Susanne Nordborg 20:54 5:25 38
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:57:27 41 Magnus Lindstrand 25:35 5:27 38
7 Runsten - N. Méckleby 6 050 m 13:28:32 41 Daniel Gustavsson 31:05 5:08 33
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 14:02:39 41 Tom Lunde 34:07 5:36 41
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:38:57 39 Anders Thor 36:18 5:03 34
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 14:53:36 39 Filippa Hogstrom 14:39 5:22 27
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:18:01 38 Lena Thor 24:25 4:39 26

Lag nr.44  Atrio arkitekter Rod

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:33:57 41 Mikael Algotsson 33:57 457 41
2 Algutsrum - Gldmminge 5060 m 10:55:15 34 Bo Tallhage 21:18 418 18
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:27:51 26 Erik Bjursell 32:36  4:00 19
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:58:15 26 Claes Persson 30:24 4:26 22
5 Ismantorp - Langlot 3860m 12:21:16 30 Alexandra Johansson 23:01  5:58 42
6 Langlot - Runsten 4690 m 12:45:26 31 Jan Westergren 2410 5:09 31
7 Runsten - N. Mdckleby 6050m 13:18:26 30 Stefan Hellstrom 33:00 5:27 40
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:50:15 31 Johan Lunde 31:49 513 38
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:29:57 35 Anna-Mi Karlsudd 39:42  5:31 42
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 14:46:58 35 Mats Bergstrom 17:01  6:14 41
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:17:50 37 Anna Samby 30:52 5:52 44

Lag nr.45 Gotland/Kalmar

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:22:53 1 Daniel Johansson 22:53 3:20 1
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:40:03 2 Joel Gronwall 17:10  3:28 2
3 Glémminge - Hogsrum 8160 m 11:07:31 2 Daniel Hejdstrdm 27:28 3:22 4
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 11:31:09 2 Olof Thunegard 23:38 3:26 2
5 Ismantorp - Langlot 3860m 11:44:29 2 Peter Larsson 13:20 3:27 2
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:01:11 2 Tomas Angshammar 16:42 3:34 2
7 Runsten - N. Mdckleby 6050 m 12:23:17 2 Henrik Reinz 22:06 3:39 2
8 N. Mockleby - Gardby 6100 m 12:44:45 2 Fred Gronwall 21:28  3:31 1
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 13:09:54 2 Andreas Hoberg 25:09 3:30 3
10 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 13:20:10 2 Jimmy Wik 10:16  3:46 2
11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 13:37:00 2 Johan Svensson 16:50 3:12 1

Lagnr.46 HRK

Stracka Vaxi-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6850 m 10:29:37 24 Johan Nilsson 29:37 419 24
2 Algutsrum - Glémminge 5060 m 10:56:01 39 Malin Ostbring Carlsson 26:24 5:20 42
3 Glémminge - Hégsrum 8160 m 11:31:08 32 Erik Unevik 35:07 4:18 31
4 Hogsrum - Ismantorp 6870 m 12:03:52 31 Madelene Johansson 32:44 4:46 34
5 Ismantorp - Langl6t 3860m 12:25:51 33 Jessica Samuelsson 21:59 542 40
6 Langlét - Runsten 4690 m 12:46:16 32 David Widuch 20:25 4:21 12
7 Runsten - N. Mdckleby 6050m 13:18:40 31 Julia Gid6 Hedberg 32:24 5:21 37
8 N. Mdckleby - Gardby 6100 m 13:53:07 35 Linda Nilsson 34:27 5:39 42
9 Gardby - Tavelsrum 7200 m 14:32:18 36 Charlotte Johansson 39:11 5:27 41
10 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 14:47:17 36 Maria Andersson 14:59 5:29 30

11 Torslunda - Farjestaden 5260 m 15:10:42 33 Mattias Bjornler 23:25 427 21



Lag nr. 61

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 62

Stracka

1 Férjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIdmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mockleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

© O NO O WN
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Lag nr. 63

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

© O ~NOOO P, WNDN
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Lag nr. 64

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum - Ismantorp
Ismantorp - Langl6t
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden

© O NO OGP WNDN

Hogby IF, damiag 1

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730m
5260 m

10:28:04
10:49:52
11:20:52
11:51:06
12:08:15
12:28:59
12:52:10
13:19:26
13:50:53
14:03:49
14:28:12

2

NDNDNDNDNDDNDNNDNDNDNDNDDN

Lotta Nyberg
Lena Thor
Jessica Gylfe
Sara Axelsson
Asa Jénsson
Frida Ossmar

Ida Nilsson

Lena Karlberg
Camilla Petersson
Malin Sommarlund
Katarina Nilsson

IK Akele, Damer

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

6 850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6 100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:27:42
10:48:40
11:19:39
11:48:43
12:04:48
12:25:50
12:51:34
13:16:22
13:48:37
14:01:00
14:23:02

1

UL L (L UL UL I UL (UL (L QI §

Karin EIf

Mia Lundh

Maria Lundgren
Gunilla Ekholm
Emma Loéfquist
Jenny Asp-Andersson
Sofia Dahl
Susanne Reimann
Kerstin Ekdahl
Emma Backteman
Emilie Ring

Tid Km-tid Plac
28:04 4:06 2

21:48 4:18 2
31:00 3:48 2
30:14  4:24 2
17:09 4:27 2
20:44 4:25 1
23:11 3:50 1
27116 4:28 2
31:27 4:22 1
12:56  4:44 2
24:23  4:38 3

Tid Km-tid Plac
27:42 4:.03 1

20:58 4:09 1
30:59 348 1
29:04 414 1
16:05 4:10 1
21:02 4:29 2
25:44 415 2
24:48 4:04 1
32:15 4:29 2
12:23  4:32 1
22:02 4.1 1

Malilla Morlunda SKI, Damer

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

10:31:09
10:53:58
11:27:45
12:00:14
12:19:52
12:43:15
13:12:49
13:41:41
14:14:12
14:27:58
14:50:45

3

W WWWWWwwWwwWwww

Susanna Mohlin
Camilla Liljegren
Siv Persson

Annie Skaret
Marina Martinsson
Rebecka Liljegren
Johanna Vigertsson
Susanne Zetterstrom
Victora Johnsson
Ida Zetterstrom
Linnéa Liljegren

Hogby IF, damlag 2

Vaxi-tid Lag-plac Lopare

6850 m
5060 m
8160 m
6870 m
3860 m
4690 m
6 050 m
6100 m
7200 m
2730 m
5260 m

10:34:50
10:57:36
11:35:38
12:10:12
12:29:35
12:54:57
13:26:30
13:58:19
14:35:35
14:54:20
15:19:23

4
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Maria Pajkin
Camilla Persson
Anita Jonsson
Jeanette Sjoback
Anita Svensson
Lilian Brorsson
Iréne Rohde

Lisa Jalmander
Git Karlsson
Christina Sollscher
Carina Lindblad

Tid Km-tid Plac
31:09 4:33 3

22:49 4:31 4
33:47 4:.08 3
32:29 444 3
19:38 5:05 4
23:23 4:59 3
29:34  4:53 3
28:52 444 3
32:31  4:31 3
13:46 5:03 3
22:47 4:20 2

Tid Km-tid Plac
34:50 5:05 4

22:46  4:30 3
38:02 4:40 4
34:34 5:02 4
19:23  5:01 3
2522 525 4
31:33 5:13 4
31:49 5:13 4
37:16  5:11 4
18:45 6:52 4
25:03 4:46 4



Lag nr. 71 KalmarHem

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Bjorkedal 3760m 10:17:48 20 Mikael Larsen 17:48 4:44 20
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:33:37 15 Thomas Karlsson 15:49 4:58 12
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:58:16 19 Christer Persson 24:39 457 22
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:19:33 23 Marie Kjellberg 21:17 547 31
5 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 11:33:25 21 Simon Gojkovic 13:52 5:05 16
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:00:24 21 Pernilla Bergvall 26:59 5:08 31

Lag nr. 72  Kyrkrattorna

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760 m 10:15:18 6 Anders Oberg 15:18 4:.04 6
2 Bijorkedal - Algutsrum 3180 m 10:28:54 3 Jan Svensson 13:36  4:17 4
3 Algutsrum - Tveta 4980m 10:47:25 2 Pontus Jénsson 18:31  3:43 2
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:04:00 2 Claes Oscarsson 16:35 4:30 6
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:15:14 2 Daniel Soderberg 11:14  4:.07 1
6 Torslunda - Farjestaden 5260m 11:37:36 2 Sonny Larsson 22:22 415 11

Lagnr. 73  Alpacha

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760 m 10:18:22 22 Mathias Olsson 18:22 4:53 22
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:45:29 35 Marie Vult von Steijern 27:.07 8:32 35
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 11:06:37 32 Dan Fernstrom 21:08 4:15 6
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:25:26 30 Anna Tingfors 18:49 5:07 17
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:53:22 35 Kenth Lindell 27:56 10:14 35
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:19:09 35 Lotta Johansson 25:47 4:54 25

Lagnr.74 Barometern

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760m 10:17:42 18 Daniel Alkeberg 17:42 4:42 18
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:33:14 12 Gunilla Sax 15:32 4:53 10
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:55:40 10 Anders Enstrom 22:26  4:30 13
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:10:56 7 Lotta Nyberg 15:16 4:09 2
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:26:34 8 Kim Johansen 15:38 5:44 23
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 11:48:56 7 Patrick Waghorn 22:22 415 11

Lag nr. 75 Hogby IF, pojkar Se 102

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjoérkedal 3760 m
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180m
3 Algutsrum - Tveta 4980 m
4 Tveta - Tavelsrum 3680 m
5 Tavelsrum - Torslunda 2730m
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m

Lagnr.76 0O2 Vindkompaniet AB

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Bjoérkedal 3760m 10:15:15 5 Ronny Karlsson 15:15  4:03 5
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:27:20 1 Andreas Martensson 12:05 3:48 1
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:48:33 3 Timmy Nystréom 2113  4:16 7
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:08:03 5 Anders Liljencrantz 19:30 5:18 20
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:24:07 6 Per Edeborg 16:04 5:53 25
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 11:49:14 8 Peter Haavikko 25:.07 4:47 22



Lag nr. 77

Stracka

1 Farjestaden - Bjoérkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Ok WN

Lag nr. 78

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN

Lag nr. 79

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk WN

Lag nr. 80

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN

Lag nr. 81

Stracka

1 Farjestaden - Bjoérkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN

Lag nr. 82

Stracka

1 Farjestaden - Bjoérkedal
Bjoérkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO, WN

Emmaboda Verda OK 2

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760 m 10:18:54 26
3180 m 10:34:26 19
4980m 10:56:30 12
3680m 11:13:57 11
2730 m 11:29:21 13
5260 m 11:54:19 16

Plain Capital

Vaxl-tid Lag-plac
3760 m 10:14:49 3
3180 m 10:33:21 13
4980 m 10:56:19 11
3680m 11:14:35 13
2730 m 11:29:01 12
5260 m 11:51:19 10

CMP - DFM

Anni Pedersén
Elias Torstensson
Peter Franzén
Jennie Gustafsson
Mari Torenstam
Erland Torstensson

Lopare

Dan Hjérnered
Linda Petersson
Kenneth Nilsson
Magnus Carlsholm
Marie Carlsson
Dan Hjérnered

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760m 10:19:28 29 Shirin Hakimi
3180 m 10:36:35 27 Magnus Paulsson
4980m 10:58:14 17 Javier Nossa
3680m 11:15:12 14 Mohammad Reza
2730 m 11:30:44 15 Carolina Camacho
5260 m 11:53:37 15 Carlo Canali
Kalmarbilcentrum

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760 m 10:16:58 12 Hjalmar Stromgren
3180 m 10:32:47 11 Johan Rissanen
4980 m 10:57:23 14 Andres Kembring
3680m 11:13:49 10 Magnus Lindblad
2730 m 11:31:51 19 Johan Rosenlund
5260 m 11:55:51 18 Christoffer Johansson

Tid Km-tid Plac

18:54
15:32
22:04
17:27
15:24
24:58

Tid
14:49
18:32
22:58
18:16
14:26
22:18

Tid
19:28
17:07
21:39
16:58
15:32
22:53

Tid
16:58
15:49
24:36
16:26
18:02
24:00

5:02 26
4:53 10
4:26 12
4:45 11
5:38 21
4:45 20
Km-tid Plac
3:56 3
5:50 30
4:37 14
4:58 12
5:17 19
4:14 10
Km-tid Plac
5:11 29
5:23 22
4:21 9
4:37 9
5:41 22
4:21 13
Km-tid Plac
4:31 12
4:58 12
4:56 21
4:28 5
6:36 30
4:34 16

Morbylanga Bygg & Anlaggning

Tid Km-tid Plac

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760m 10:17:41 17
3180 m 10:32:46 10
4980 m 10:57:51 16
3680m 11:16:18 16
2730 m 11:28:20 11
5260 m 11:51:47 12

Sebastian Nilsson
Kristoffer Karlsson
Martin Westeberg
Jimmy Andersson
Patrik Rixman

Johan Danielsson

Hogsrums FF Gympan

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760m 10:19:48 31
3180 m 10:34:13 17
4980 m 10:58:46 21
3680m 11:18:59 22
2730 m 11:35:30 23
5260 m 12:01:38 25

Karolina Ekstrand

Hannes Hultman

Stefan Wiberg

Susanne Wiberg

Sara Johannisson Karlsson
Peter Karlsson

17:41
15:05
25:05
18:27
12:02
23:27

Tid
19:48
14:25
24:33
20:13
16:31
26:08

4:42 17
4:45 8
5:02 24
5:01 13
4:24 3
4:27 15
Km-tid Plac
5:16 31
4:32 5
4:56 20
5:30 22
6:03 27
4:58 27



Lag nr. 83 Kalmar(S)und

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjoérkedal 3760 m 10:18:30 24 Johan Persson 18:30 4:55 24
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:35:43 24 Henrik Nilsson Bokor 17:13  5:25 24
3 Algutsrum - Tveta 4980m 11:06:21 31 Michael Granstedt 30:38 6:09 33
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:26:44 31 Karl Langberg 20:23 5:32 24
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:43:58 31 Gunilla Johansson 17:14 6:19 29
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:12:29 32 llko Corkovic 28:31 5:25 34

am o

Lag nr. 84  Morbylanga VVS

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760 m 10:16:57 11 Christian Andersson 16:57 4:30 11
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:29:33 4 Andreas Johansson 12:36  3:58 2
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:53:27 6 Olof Bard 23:54 4:48 17
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:14:01 12 Mia Malmquist 20:34 5:35 27
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:27:02 9 Magnus Wallin 13:01  4:46 9
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 11:50:25 9 Ola Malmquist 23:23 427 14

Lagnr.85 JB

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760 m 10:16:25 10 Anders Sigvald 16:25 4:22 10
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:34:30 20 Malin Gerleman 18:05 5:41 27
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:55:01 8 Marcus Johansson 20:31  4:07 4
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:11:36 8 Christian Jonasson 16:35 4:30 6
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:27:40 10 My Otterstrém 16:04 5:53 25
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 11:47:05 6 Johan Karlsson 19:25 3:41 2

Lag nr. 86 P4 Kalmar

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760m 10:17:46 19 Malin Flodén 17:46 4:44 19
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:35:28 23 Nick Naslund 17:42 5:34 26
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:59:37 23 Max Polteg 24:09 4:51 18
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:18:08 17 Anders Almgren 18:31  5:02 14
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:38:46 26 Anna Rydén 20:38 7:33 34
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:00:16 20 Johan Signert 21:30 4:05 4

Lag nr. 87 Fora AlK, lag 2

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjoérkedal 3760 m 10:17:28 15 Joakim Axelsson 17:28 4:39 15
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:34:22 18 UIf Grandin 16:54 5:19 20
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:59:03 22 Per Arnér 24:41 457 23
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:19:56 24 Oscar Johansson 20:53 5:40 30
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:34:39 22 Emil Johansson 14:43 5:23 20
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:01:30 24 Urban Petersson 26:51 5:06 30

Lag nr. 88 Hogby IF, flickor

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Bjoérkedal 3760m 10:18:48 25 Lovisa Karlsson 18:48 5:00 25
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:35:56 25 Malin Thor 17:08 5:23 23
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 11:02:13 26 Ofelia Karlsson 26:17 517 26
4 Tveta - Tavelsrum 3680 m 11:22:46 26 Agnes Linblad 20:33 5:35 26
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:36:14 24 Cassandra Jalmander 13:28 4:56 12
6 Torslunda - Farjestaden 5260m 12:01:13 23 Elin Vertetics 24:59 4:45 21



Lagnr.89 ZIWA

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Bjorkedal 3760m 10:17:40 16 Jonny Karlsson 17:40 4:42 16
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:36:56 28 Maria Lennqvist 19:16  6:04 32
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 11:08:27 34 Maria Lennqvist 31:31  6:20 34
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:30:17 33 Daniel Carlstrom 21:50 5:56 33
5 Téavelsrum - Torslunda 2730 m 11:46:59 33 Robert Ljungner 16:42  6:07 28
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:14:00 33 Jonny Karlsson 27:01  5:08 32

Lag nr. 90 Scandic Kalmar Vast

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760m 10:19:25 28 Maria Ringdahl 19:25 5:10 28
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:37:41 31 Ulrika Petersson 18:16  5:45 28
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 11:06:55 33 Louise Ringdahl 29:14  5:52 31
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:29:04 32 Martin Blideskog 22:09 6:01 34
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:42:40 29 Sara Hansson 13:36 4:59 15
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:04:08 26 Tony Rohr 21:28 4:05 3

Lag nr. 91  Olands Smedby Veterantjejer

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760 m 10:19:29 30 Asa Persson 19:29 5:11 30
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:39:08 32 Anita Jansson 19:39  6:11 34
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 11:05:56 29 Gunnel Mellborg Dahlstrém 26:48  5:23 28
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:24:55 28 Pamela Wistrém 18:59 5:10 18
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:43:29 30 Christine Stridh 18:34 6:48 33
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:08:17 30 Berit Nilsson 24:48 4:43 18

Lag nr.92 Fartdararna

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjorkedal 3760 m 10:23:38 35 Lina Karlsson 23:38 617 35
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:42:25 34 Beckim Pllavci 18:47 5:54 31
3 Algutsrum - Tveta 4980m 11:11:55 35 Annica Pettersson 29:30 5:55 32
4 Tveta - Tavelsrum 3680m 11:33:34 35 Pontus Dahlsten 21:39 5:53 32
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:51:51 34 Ewa Nilsson 18:17 6:42 32
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:17:57 34 Ola Hakansson 26:06 4:58 26

Lag nr.93 Emmaboda Verda OK 1

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Bjoérkedal 3760 m 10:15:10 4 Samuel Ekstrém 15:10 4:02 4
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:27:50 2 Per Pedersén 12:40 3:59 3
3 Algutsrum - Tveta 4980 m 10:46:15 1 Peter Ekdahl 18:25 3:42 1
4 Tveta - Tavelsrum 3680 m 11:02:22 1 Carl Torstensson 16:07 4:23 4
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:15:09 1 Lovisa Torstensson 12:47 4:41 8
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 11:34:20 1 Magnus Franzén 19:11 3:39 1

Lag nr. 94  Fora AlIK, dam

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Bjoérkedal 3760m 10:22:59 34 Pia Axelsson 22:59 6:07 34
2 Bjorkedal - Algutsrum 3180 m 10:40:14 33 Evelina Larsson 17:15 5:25 25
3 Algutsrum - Tveta 4980m 11:06:13 30 Jenny Saleback 25:59 5:13 25
4 Tveta - Tavelsrum 3680 m 11:30:46 34 Kina Karlsson 24:33 6:40 35
5 Tavelsrum - Torslunda 2730 m 11:43:59 32 Emelie Arnér 13:13 4:50 11
6 Torslunda - Farjestaden 5260 m 12:10:38 31 Erika Larsson 26:39 5:.04 29



Lag nr. 95

Stracka

1 Farjestaden - Bjoérkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Ok WN

Lag nr. 96

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN

Lag nr. 97

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk WN

Lag nr. 98

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN

Lag nr. 99

Stracka

1 Farjestaden - Bjoérkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 100

Stracka

1 Farjestaden - Bjoérkedal
Bjoérkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN

OO, WN

Mollers Grabbar

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760 m 10:20:38 33 Branko Danilovic
3180 m 10:36:31 26 Marcus Nord
4980 m 11:00:05 24 Kristofer Olhav
3680m 11:18:36 20 Johan Engstrom
2730 m 11:32:36 20 Marcus Nord
5260 m 12:00:25 22 Linda Moller

Gott mos

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760 m 10:15:19 7 Gustav Eriksson
3180 m 10:31:51 Therese Nilsson
4980m 10:53:43 Per Hammar
3680m 11:10:54 André Olsson
2730 m 11:22:49 Tova Gambe
5260m 11:44:51 Daniel Oster-Waara

oo N O

Barnkliniken i Kalmar

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760 m 10:18:28 23 Gunnar Palm
3180 m 10:34:51 22 Karin Habring
4980 m 10:56:52 13 Liselott Andersson
3680m 11:15:30 15 Elin Johansson
2730 m 11:29:36 14 Helena Svensson
5260 m 11:51:46 11 Henning Ronold

Lagens langa ben

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760 m 10:14:34 2 Johan Bergelin
3180 m 10:34:11 16 Ankie Hegbo
4980 m 10:55:30 9 Niclas Bladfalt
3680m 11:12:12 9 Niklas Eriksson
2730 m 11:25:46 7 Linn Johansson
5260 m 11:52:13 13 Fredrik Westerberg

Glomminge skola

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760m 10:16:03 9 Chakkrit Chanprakhon
3180 m 10:30:49 7 Harald Strandberg
4980 m 10:57:32 15 Sara Brogard
3680m 11:18:16 18 Martina Rudestig
2730 m 11:30:50 17 Alma Carlsson
5260 m 11:55:04 17 Stellan Bjelkfors

IK Tuna Sodra

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3760m 10:16:59 13 Lars Johansson
3180 m 10:31:43 Per Johansson
4980 m 10:52:40 Thom Simonsson-Karlsson
3680 m 11:07:47 Jimmy Klingstedt
2730 m 11:19:54 Thom Simonsson-Karlsson
5260 m 11:42:02 Orjan Ringstrém

AN AN O

Tid Km-tid Plac

20:38
15:53
23:34
18:31
14:00
27:49

Tid
15:19
16:32
21:52
17:11
11:55
22:02

Tid
18:28
16:23
22:01
18:38
14:06
22:10

Tid
14:34
19:37
21:19
16:42
13:34
26:27

Tid
16:03
14:46
26:43
20:44
12:34
24:14

Tid
16:59
14:44
20:57
15:07
12:07
22:08

5:29 33
5:00 15
4:44 15
5:02 14
5:08 17
5:17 33
Km-tid Plac
4:04 7
5:12 19
4:23 10
4:40 10
4:22 2
4:11 7
Km-tid Plac
4:55 23
5:09 17
4:25 11
5:04 16
5:10 18
4:13 9
Km-tid Plac
3:52 2
6:10 33
4:17 8
4:32 8
4:58 14
5:02 28
Km-tid Plac
4:16 9
4:39 7
5:22 27
5:38 29
4:36 6
4:36 17
Km-tid Plac
4:31 13
4:38 6
4:12 5
4:06 1
4:26 4
4:12 8



Lag nr. 101

Stracka

1 Féarjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 102

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 104

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 105

Stracka

1 Farjestaden - Bjorkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 106

Stracka

1 Féarjestaden - Bjoérkedal
Bjorkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 107

Stracka

1 Féarjestaden - Bjoérkedal
Bjoérkedal - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

ook WN ook WN OOk WN ook WN Ok WN

OO, WN

Paragrafryttarna

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760 m 10:20:27 32
3180 m 10:37:23 29
4980m 11:04:32 27
3680m 11:24:58 29
2730 m 11:38:00 25
5260 m 12:06:42 29

Henrik Elfing

Ida Nilsson

Jakob Nordin
Josefina Harrysson
Daniel Klingstém
Dan Sjastad

Hogby IF, pojkar

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760 m 10:18:01 21
3180 m 10:34:30 20
4980m 10:58:15 18
3680m 11:18:30 19
2730 m 11:30:49 16
5260 m 11:55:59 19

Johan Lindqvist
Lukas Nilsson
Elias Lindblad
Jakob Eneman
Fredrik Boman
Albin Lindblad

Team Sixpack

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760 m 10:19:17 27
3180 m 10:37:37 30
4980m 11:01:46 25
3680m 11:22:23 25
2730 m 11:40:26 28
5260 m 12:05:38 28

Kalmar OK

Vaxl-tid Lag-plac

3760 m
3180 m
4980 m
3680m
2730 m
5260 m

10:14:09 1
10:30:00
10:49:22
11:04:56
11:18:26
11:40:02

W W wphrow

Lars Palmblad

Klara Andersson-Junkka
Simon A-Junkka

David A-Junkka

Helene A-Junkka
Sebastian Holmberg

Lopare

Marcus Alexandersson
Amanda Jubro

Stefan Petersson
Anders Martensson
Roland Persson
Mikael Palm

IK Akele, lag 2

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3760m 10:15:32 8
3180 m 10:30:38 6
4980 m 10:58:24 20
3680m 11:18:36 20
2730 m 11:31:23 18
5260 m 11:52:56 14
Bovision.se
Vaxl-tid Lag-plac
3760m 10:17:14 14
3180 m 10:33:22 14
4980 m 11:05:22 28
3680m 11:24:33 27
2730 m 11:40:25 27
5260 m 12:05:18 27

Mikael Eriksson
Elias Widmark
Madelene Milered
Hanna Loéfqvist
Angelica Ring
Jimmy Karlsson

Lopare

Joérgen Johansson
Anton Engstrom
Henrik Nilsson
Jim Gustavsson
Niklas Petersson
Stephan Engstrom

Tid Km-tid Plac

20:27
16:56
27:09
20:26
13:02
28:42

Tid
18:01
16:29
23:45
20:15
12:19
25:10

Tid
19:17
18:20
24:09
20:37
18:03
25:12

Tid
14:09
15:51
19:22
15:34
13:30
21:36

Tid
15:32
15:06
27:46
20:12
12:47
21:33

Tid
17:14
16:08
32:00
19:11
15:52
24:53

5:26 32
5:19 21
5:27 29
5:33 25
4:46 10
5:27 35
Km-tid Plac
4:48 21
5:11 18
4:46 16
5:30 23
4:31 5
4:47 23
Km-tid Plac
5:08 27
5:46 29
4:51 18
5:36 28
6:37 31
4:47 24
Km-tid Plac
3:46 1
4:59 14
3:53 3
4:14 3
4:57 13
4:06 6
Km-tid Plac
4:08 8
4:45 9
5:35 30
5:29 21
4:41 7
4:06 5
Km-tid Plac
4:35 14
5:04 16
6:26 35
5:13 19
5:49 24
4:44 19



	Lagresultat
	Ö1
	Ö2
	Ö3
	Ö4
	Ö5
	Ö6
	Ö7
	Ö8
	Ö9
	Ö10
	Ö11
	D1-6
	D7-11
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6
	Per lag

